
f7
11

2e
c8

f7
af

25
36

64
7c

db
13

b8
35

bc
08

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

f7
11

2e
c8

f7
af

25
36

64
7c

db
13

b8
35

bc
08

CSV: f7112ec8f7af2536647cdb13b835bc08 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 1 / 38

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

ALBERTO GIL COSTA Gerente 14/07/2023 13:21:00

 

 

RESOLUCIÓN de 14 de julio de 2023, de la Universidad de Zaragoza, por la que se declaran aprobadas las 
listas definitivas de las personas aspirantes admitidas y excluidas a las pruebas selectivas para el ingreso, 
por el sistema general de acceso libre, en la Escala Auxiliar de la Universidad de Zaragoza. 

De conformidad con lo establecido en la base 5.2 de la Resolución de 13 de diciembre de 2022 de la 
Universidad de Zaragoza, por la que se convocan pruebas selectivas para el ingreso, por el sistema 
general de acceso libre, en la Escala Auxiliar, este Rectorado ha resuelto: 

PRIMERO. Estimado el recurso de reposición interpuesto el 18 de abril de 2023 contra la Resolución 
rectoral de 20 de marzo de 2023 (BOA nº 62, 30 de marzo), por la que se publica la modificación de los 
miembros del tribunal calificador para las pruebas selectivas para ingreso, por el turno libre, en la Escala 
Auxiliar, convocadas por resolución de esta Universidad de 13 de diciembre de 2022, declarar vigente la 
composición del tribunal calificador prevista en la base 6.1. de la convocatoria del proceso selectivo 
(“Boletín Oficial del Estado”, número 307, de 23 de diciembre). 

SEGUNDO. Declarar aprobadas las listas definitivas de personas aspirantes admitidas y excluidas.  

TERCERO. Publicar como Anexo las listas definitivas de personas aspirantes admitidas y excluidas, donde 
constan apellidos y nombre y listas de espera seleccionadas, así como las causas de no admisión en el 
caso de las personas aspirantes excluidas. 

CUARTO. De acuerdo con la base 7.6,  las personas aspirantes con discapacidad que hayan solicitado 
adaptación al cumplimentar el formulario de admisión a las pruebas selectivas, deberán ponerse en 
contacto con la Oficina de atención a la diversidad (OUAD), sita en el Edificio de Información 
Universitaria, bien en persona, por teléfono (976762880) o por registro, en los 10 días hábiles siguientes 
a la publicación de las listas definitivas de personas aspirantes admitidas y excluidas, para concertar cita 
al objeto de evaluar las adaptaciones necesarias. Para ello, cuando se personen en la OUAD deberán 
entregar el informe técnico facultativo del tipo de discapacidad. 

Las adaptaciones que se estimen necesarias quedarán recogidas en un documento que será firmado por 
la persona aspirante y el responsable de la OUAD, y entregado al Tribunal.  

De no ponerse la persona aspirante en contacto con la OUAD, se entenderá que desiste de su solicitud de 
adaptación. 

 

Contra la presente Resolución, que agota la vía administrativa de conformidad con lo establecido en el 
artículo 38.4. de la Ley Orgánica 2/2023, de 22 de marzo, del Sistema Universitario, cabe interponer 
recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados a partir del día siguiente al de la 
notificación de la presente, ante el Juzgado de lo Contencioso-administrativo de Zaragoza, según lo 
dispuesto en los arts. 8.3 y 14.2 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso-administrativa.  

Alternativamente se podrá interponer contra esta Resolución, recurso de reposición ante este mismo 
órgano, en el plazo de un mes a contar desde el siguiente al de la notificación de la presente, en cuyo caso 
no cabrá interponer el recurso contencioso-administrativo anteriormente citado en tanto recaiga 
resolución expresa o se haya producido la desestimación presunta del recurso de reposición interpuesto; 
de conformidad con lo dispuesto en los arts. 30.4, 123 y 124, de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 

Zaragoza, 14 de julio de 2023. 
El Rector. Por delegación (Resol. 21-01-2021, BOA núm. 20, de 1 de febrero), firmado electrónicamente y con 
autenticidad contrastable según el artículo 27.3.c) de la Ley 39/2015, por Alberto Gil Costa, Gerente. 

 



f7
11

2e
c8

f7
af

25
36

64
7c

db
13

b8
35

bc
08

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

f7
11

2e
c8

f7
af

25
36

64
7c

db
13

b8
35

bc
08

CSV: f7112ec8f7af2536647cdb13b835bc08 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 2 / 38

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

ALBERTO GIL COSTA Gerente 14/07/2023 13:21:00

APELLIDOS Y NOMBRE

Convocatoria procedimientos Ley 20/2021
(Personal Administración y Servicios)

ANEXO I
 Listado Definitivo Aspirantes admitidos

Acceso General

LISTA DE ESPERAEscala de  Auxiliar de la Universidad

LISTA DE ESPERA

PROVINCIA DE EXAMEN

Huesca Teruel Zaragoza

Zaragoza

ABAD ÁLVARO, MARÍA TERESA X X X
ABAD CASTELLAR, EVA X
ABAD MORENO, MÓNICA X
ABADÍA SERRANO, ESTHER X
ABADÍA URBISTONDO, ANA X X X
ABADÍA ZÁRATE, SANTIAGO X
ABADÍAS MARTÍN, SANDRA X
ABANTO URIOL, JAVIER X X
ABDRMA ULIAQUE, ZAIDA X
ABERASTURI PADILLA, AINARA X
ABIZANDA CASTILLA, MARÍA ARÁNZAZU X
ABRIL BONILLA, MARINA X X
ACHÓN GRACIA, BEATRIZ X X X
ACÍN ANDIÓN, ISIDRO X
ADOBES SORIANO, SANDRA X X
AGUARÓN SÁNCHEZ, MARÍA PILAR X
AGUDO MORUGA, NOELIA X
AGUILAR CATALÁN, JORGE X
AGUILAR SALVADOR, MARÍA X
AGUILERA GONZÁLEZ, MARÍA JULIA X
AGUILERA GONZALO, ADRIANA ISABEL X
AGUSTÍN BONAGA, ANA ISABEL X
AGUSTÍN MIRÓN, MARÍA VANESA X X
AINOZA FONCILLAS, MARÍA PILAR X
AÍSA OCHOA, MARÍA PAZ X
ALASTUEY BIESA, MELISA X X
ALBARRÁN ARRIBAS, LAURA X
ALBÁS BIBIÁN, NOELIA X X
ALBERO MARZO, TANIA X X
ALDA LÓPEZ, MARIBEL ANA X X
ALDANA ARA, SERGIO X X
ALDAZ GUALLART, MARÍA ARÁNZAZU X
ALDEA ZORRAQUÍN, MARÍA ELENA X
ALEGRE CUARTERO, ANDREA X
ALEGRE GÓMEZ, MARÍA TERESA X
ALEGRE MARTÍN, PAULA X X
ALEGRE MORENO, ALICIA X
ALEJANDRE GÓMEZ, ELISABET X
ALÉN SUELVES, ALBA X X
ALFARO RAMÓN, SILVIA X X
ALIANA CRUZ, ANA MONTSERRAT X
ALJARO ORDOBÁS, SONIA X
ALLUÉ OTAL, MARÍA PILAR X X
ALMUZARA GRASA, INMACULADA X X
ALONSO CASTRO, LAURA MARÍA X X X
ALONSO MORÁN, ANTONIO X X
ALONSO NAVARRO, MARTA X X X
ALONSO PASCUAL, MARÍA FREDESVINDA X



f7
11

2e
c8

f7
af

25
36

64
7c

db
13

b8
35

bc
08

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

f7
11

2e
c8

f7
af

25
36

64
7c

db
13

b8
35

bc
08

CSV: f7112ec8f7af2536647cdb13b835bc08 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 3 / 38

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

ALBERTO GIL COSTA Gerente 14/07/2023 13:21:00

APELLIDOS Y NOMBRE

Convocatoria procedimientos Ley 20/2021
(Personal Administración y Servicios)

ANEXO I
 Listado Definitivo Aspirantes admitidos

Acceso General

LISTA DE ESPERAEscala de  Auxiliar de la Universidad

LISTA DE ESPERA

PROVINCIA DE EXAMEN 

Huesca Teruel Zaragoza

Zaragoza

ALONSO SORIANO, SERGIO X
ALQUÉZAR BRAVO, SONIA X
ALQUÉZAR CAÑO, SUSANA X
ÁLVAREZ ANDRÉS, SARA X
ÁLVAREZ LONGARÓN, IVÁN X
ÁLVAREZ LONGARÓN, JOSÉ JAVIER X
ÁLVAREZ RODRIGO, ÁNGELA X
ÁLVAREZ VIEIRA, MILAGROS X
AMATE PIJUÁN, IRENE X X
AMO ALCALÁ, OLIVIA DEL X
AMO FORTE, PATRICIA DEL X
ANDRÉS EMBID, JUAN CARLOS X
ANDRÉS GARCÉS, INÉS X X
ANDRÉS IBÁÑEZ, DIEGO X X X
ANDRÉS IBÁÑEZ, SILVIA X
ANDRÉS ÍÑIGUEZ, GEMA MARÍA X
ANDRÉS ÍÑIGUEZ, MARÍA PILAR X
ANDRÉS MERCADAL, ISABEL X
ANDRÉS PAUL, ALMUDENA X
ANDRÉS USERO, SOFÍA CAROLINA X X
ANDREU MARTÍNEZ, SONIA X
ANENTO SANZ, MARÍA LUISA X
ANIA DE  DOMINGO, HÉCTOR JUAN X
ANTÓN FERNÁNDEZ, FERNANDO X
ANTÓN TALLÓN, ESTEFANÍA X X X
AÑAÑOS LUENGO, JOSÉ JAVIER X
APARICIO BARBA, VIRGINIA X
ARAICO LÓPEZ, RAQUEL X
ARANDA PALACIO, BEATRIZ X X
ARANTEGUI CASALOD, FERNANDO X
ARCEGA UTRILLA, REBECA X X
ARENAS CASTRO, KARINA DE JESÚS X
ARGUDO GIMÉNEZ, ANA X
ARIAS LÓPEZ, ALEJANDRA MARÍA X
ARIZÓN GIMENO, VIRGINIA X
ARNAU GARCÍA, JAVIER X X X
ARNAU IZAGUERRI, SERGIO X X
ARRANZ RODRIGO, ANA ISABEL X X
ARREGUI PINILLA, BEGOÑA X X X
ARRIAZU PALACIOS, ANA CRISTINA X
ARRIBAS ORTILLÉS, MARÍA X
ARRUEBO LÁZARO, ANA CRISTINA X
ARRUEBO PÉREZ, ANA ISABEL X X
ARTIEDA PARDOS, MARÍA LUISA X
ARTIGAS LAHOZ, EVA X
ARTIGAS PARACUELLOS, SUSANA X X
ARTÚS GALÁN, ANA ISABEL X
ASCASO BERICAT, IRENE X X X



f7
11

2e
c8

f7
af

25
36

64
7c

db
13

b8
35

bc
08

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

f7
11

2e
c8

f7
af

25
36

64
7c

db
13

b8
35

bc
08

CSV: f7112ec8f7af2536647cdb13b835bc08 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 4 / 38

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

ALBERTO GIL COSTA Gerente 14/07/2023 13:21:00

APELLIDOS Y NOMBRE

Convocatoria procedimientos Ley 20/2021
(Personal Administración y Servicios)

ANEXO I
 Listado Definitivo Aspirantes admitidos

Acceso General

LISTA DE ESPERAEscala de  Auxiliar de la Universidad

LISTA DE ESPERA

PROVINCIA DE EXAMEN

Huesca Teruel Zaragoza

Zaragoza

ASCASO BERICAT, PABLO X
ASÍN BIELSA, HÉCTOR X X X
AUDERA LOSHUERTOS, JARA ELENA X X
AURE SAZ, SONIA X
AURÍA GENZOR, MARÍA ELENA X
AVEIGA COPPIANO, SANDRA GEOMAR X X
AVELLANA GALLÁN, CARLOS X X X
AVENTÍN MAINAR, RAQUEL X
AYALA GARULO, VIRGINIA X X
AYÁN UREÑA, REBECA X X
AYETE GARCÍA, MARÍA DEL CARMEN X X
AZCONA BARAHONA, JOSÉ ANTONIO X
AZNÁREZ GRACIA, MARÍA BELÉN X
AZUARA BRUALLA, MARÍA PILAR X X
BADULES BUENO, ANNA MARÍA X
BADULES IGLESIAS, DARÍO X X
BAENA TAMARGO, ELSA MARÍA X
BÁGUENA GARCÍA, MARÍA ISABEL X
BÁGUENA ORTEGA, ÁNGEL X
BÁGUENA ORTEGA, MARÍA ANTONIA X
BAILO GARCIA, JAVIER ALEJANDRO X
BAILS CALVO, ALEJANDRA MARÍA X
BAJO DÍAZ, ROBERTO X X
BALLARÍN LÓPEZ, VANESA X
BALLARÍN VAL, SILVIA X
BALLESTÍN GÓMEZ, ADRIANA X
BALLESTÍN GÓMEZ, CRISTINA X X X
BAQUEDANO DEL OLMO, ANA BELÉN X
BAQUERO NEIRA, ROSA MARÍA X
BARBERÁN JULIÁN, VANESA X
BARBERO MUÑOZ, MARTA X
BARDAJÍ ESCRICHE, ANA MARÍA X X
BARDAJÍ ESCRICHE, SILVIA X
BARÓN SORIANO, JORGE X
BARRA MARTÍNEZ, MARÍA PILAR X X
BARRANCO SALINAS, SUSANA X
BARRETO LAGRABA, MIGUEL X
BARRIL CRESPO, JÉSICA X X
BARROS ECHEVERRÍA, ANA MARÍA X
BARRULL MIRANDA, VANESA ISABEL X
BARTOLOMÉ LACALLE, LAURA X
BAULUZ LÁZARO, BERTA MARÍA X
BAYO GONZALO, OLGA X
BELLA BUENO, DAVID X
BELLIDO MILLÁN, JOSÉ JOAQUÍN X
BELTRÁN FERNÁNDEZ, ELENA X
BELTRÁN TENA, ANA ISABEL X
BENEDÍ ALARCÓN, BEATRIZ X



f7
11

2e
c8

f7
af

25
36

64
7c

db
13

b8
35

bc
08

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

f7
11

2e
c8

f7
af

25
36

64
7c

db
13

b8
35

bc
08

CSV: f7112ec8f7af2536647cdb13b835bc08 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 5 / 38

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

ALBERTO GIL COSTA Gerente 14/07/2023 13:21:00

APELLIDOS Y NOMBRE

Convocatoria procedimientos Ley 20/2021
(Personal Administración y Servicios)

ANEXO I
 Listado Definitivo Aspirantes admitidos

Acceso General

LISTA DE ESPERAEscala de  Auxiliar de la Universidad

LISTA DE ESPERA

PROVINCIA DE EXAMEN

Huesca Teruel Zaragoza

Zaragoza

BENEDÍ BELTRÁN, ALICIA X X X
BENEDÍ ESPAÑA, MARÍA ELENA X
BENEDÍ ESTEBAN, JUAN JOSÉ X X X
BENEDÍ MIRALLAS, ROSA ANA X
BENEDÍ SIMÓN, MARÍA ISABEL X
BENEDÍ SOUTO, SONIA X
BENITO ARANZANA, MARÍA DEL CARMEN X X X
BENITO LACASTA, CARLOTA X X X
BENITO RUBIO, MARÍA DE LAS MERCEDES X X
BERDÚN LIZÁN, MARGARITA X X
BERGA LÁZARO, SOFÍA X
BERGUA MORENO, CRISTINA X
BERNAD USOZ, ROSA MARÍA X X
BERNAL GRACIA, MARÍA REYES X
BERNAL VALIENTE, DANIEL X X
BERNÉ JÚLVEZ, BEATRIZ X X X
BERNUÉS MATEOS, LAURA X
BERNUÉS TRULLÉN, ROSA X
BERTOMEU VILLAVERDE, JULIETA X
BESCÓS BETRÁN, INMACULADA X
BESCÓS PÉREZ, PALOMA ASUNCIÓN X X
BESCÓS ZABORRAS, MÓNICA X X
BETÉS ANDRÉS, ANA MARÍA X
BETRÁN ARTERO, SILVIA X X
BIELSA PÉREZ, JAVIER X X X
BLAS PERDIGUERO, VÍCTOR X X
BLASCO ARAGÜÉS, RUBÉN MANUEL X X
BLASCO CASTELLÓ, MARÍA JOSÉ X
BLASCO CORRALES, ELENA X
BLASCO CORRALES, MARÍA PILAR X
BLASCO HARO, SOFÍA X X
BLASCO LACRUZ, DÉBORA MARÍA X
BLASCO LANUZA, CARLOS X
BOLEA GARCÍA, JAVIER X
BONILLA TORRIJO, CARLOS X X X
BORDONABA DIEGO, LORENA X
BORJABAD GUALLAR, SUSANA X X
BORQUE DOMÍNGUEZ, MARÍA MERCEDES X
BORRÁS ANGOSTO, MARÍA SOLEDAD X
BORRELL SANZ, CARLOS JOSÉ X
BOSQUED SOBREVIELA, MARÍA CARMEN X
BOYANOVA MIHOVA, ELITSA X X
BRENCHAT PIQUÉ, MARÍA ISABEL X
BRIZ FRAC, MIGUEL ÁNGEL X
BROCAL BLASCO, JUAN ÁNGEL X
BRONCHALES ÁLVARO, MARÍA INMACULADA X X
BROTO SORIANO, MARÍA JOSÉ X X X
BROTO TIERRA, MARÍA TERESA X



f7
11

2e
c8

f7
af

25
36

64
7c

db
13

b8
35

bc
08

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

f7
11

2e
c8

f7
af

25
36

64
7c

db
13

b8
35

bc
08

CSV: f7112ec8f7af2536647cdb13b835bc08 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 6 / 38

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

ALBERTO GIL COSTA Gerente 14/07/2023 13:21:00

APELLIDOS Y NOMBRE

Convocatoria procedimientos Ley 20/2021
(Personal Administración y Servicios)

ANEXO I
 Listado Definitivo Aspirantes admitidos

Acceso General

LISTA DE ESPERAEscala de  Auxiliar de la Universidad

LISTA DE ESPERA

PROVINCIA DE EXAMEN

Huesca Teruel Zaragoza

Zaragoza

BRUNED PONS, CRISTINA X
BRUNO SANCLEMENTE, MARÍA ÁNGELA X X X
BRUNO SANCLEMENTE, MARÍA JOSÉ X
BUENO CHUECA, MARÍA JESÚS X
BUENO MINGARRO, ANA X X
BUENO USAR, YOLANDA X
BUIL MUZAS, CARMEN MARÍA X X
BURGUETE ASÍN, CRISTINA X X X
CABESTRE MIÑÉS, JUAN IGNACIO X
CABESTRE MONGUILOD, GEMA X X X
CABEZA DELICADO, EVA MARÍA X
CABEZA RODRIGO, MARÍA TAMARA X X X
CABEZAS BEGUÉ, SONIA X
CABRERIZO CALLEJERO, CRISTINA X
CAGIGÓS FANLO, PATRICIA CONCEPCIÓN X X
CAJAL PÉREZ, ALBERTO X X X
CALAHORRA TARRAGUAL, MARÍA FE X
CALLEJA CARBÓ, MARÍA PILAR X X X
CALLIZO LÓPEZ, ÁLVARO ALBERTO X
CALVERA LACADENA, RAÚL X
CALVERA RODRIGO, ANA CARMEN X
CALVO CACHO, YOANA X
CALVO CATALÁ, MARTA X
CALVO GIMÉNEZ, JAVIER X X X
CALVO ISO, CLARA X X X
CALVO ISO, MIRIAM X X X
CALVO MAVILLA, RAÚL X X X
CALVO PARDOS, ÁNGEL X X
CALVO SECORÚN, LUISA MARÍA X X
CALVO TESÁN, DIEGO X
CALZADA VILLANUEVA, MARTA X X
CAMACHO ROS, INMACULADA X
CAMBRA GIMENO, MARÍA REYES X
CAMPILLOS MORÓN, LUIS ÁNGEL X
CANALES MESA, PAULA X X
CÁNCER SÁEZ, PATRICIA TERESA X
CANO GALINDO, ALBA X X
ÇAPI LEKA, MIRELA X X X
CAPILLA MOZAS, JOAQUÍN X
CARBONELL LORENTE, MARÍA DEL CARMEN X
CARILLA BANZO, MARÍA ISABEL X X
CARILLA MONTAÑANA, RAMÓN DANIEL X X X
CARRASCO SÁNCHEZ, PAULA X X
CARRERA ALONSO, MARÍA X X X
CARRILLO RODRÍGUEZ, ROSA X
CASADO GALE, ANA JOSÉ X
CASADO GAÑARUL, PABLO X X X
CASANAVA ACÍN, TERESA X X



f7
11

2e
c8

f7
af

25
36

64
7c

db
13

b8
35

bc
08

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

f7
11

2e
c8

f7
af

25
36

64
7c

db
13

b8
35

bc
08

CSV: f7112ec8f7af2536647cdb13b835bc08 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 7 / 38

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

ALBERTO GIL COSTA Gerente 14/07/2023 13:21:00

APELLIDOS Y NOMBRE

Convocatoria procedimientos Ley 20/2021
(Personal Administración y Servicios)

ANEXO I
 Listado Definitivo Aspirantes admitidos

Acceso General

LISTA DE ESPERAEscala de  Auxiliar de la Universidad

LISTA DE ESPERA

PROVINCIA DE EXAMEN

Huesca Teruel Zaragoza

Zaragoza

CASANOVA LAMBÁN, ÚRSULA X X X
CASANOVA LARUMBE, JAVIER X X X
CASANOVA VILAJUANA, BEGOÑA X
CASAS VALERO, INÉS X X
CASINO NAVARRETE, MARÍA ISABEL X
CASTANDER GÓTOR, DAVID X
CASTEJÓN REUFAST, MARÍA GLORIA X X
CASTELLÓN MORÓN, ANTONIO X X
CASTILLERO ORTIZ, JAVIER X X X
CASTILLO CORREAS, SARA X
CASTILLO DELGADO, JUANA MARÍA X X
CASTILLO ESCUSOL, ANA X X
CASTILLO GÓMEZ, LETICIA X
CASTILLO GUTIÉRREZ, LETICIA X
CASTILLO PALACIOS, PALOMA X X
CASTRO ARBUÉS, MARÍA PILAR X
CATALÁN BAIGORRI, YOLANDA X
CATALÁN BIEL, TERESA X
CATALÁN SAMPER, FERNANDO X X
CATALÁN TORCA, RAFAEL X X
CATENA OCAÑA, JUAN ANDRÉS X
CAUSAPÉ ROMEO, ANA MARÍA X
CEBOLLADA BLASCO, VANESA X X X
CEBRIÁN CEBOLLERO, IVÁN X
CEBRIÁN MÁRQUEZ, VANESA X X
CECILIA RAMOS, FRANCISCO MIGUEL X X X
CENTENO MELÉNDEZ, MARÍA PILAR X
CESTERO LARENA, ALEJANDRO X X
CHAMARRO OLIVA, MARÍA PILAR X
CHAMORRO CALLEJO, MARÍA ISABEL X
CHÁRLEZ ÁLVAREZ, CARLOS VALENTÍN X X X
CHEN   , SU-MEI X
CHICOTE ESCUDER, EVA MARÍA X X
CHICOTE ESCUDER, LAURA X
CHINESTRA ESTEBAN, FERNANDO CARLOS X
CHUECA PRAT, MARIO X
CINCA GARCÍA, NOELIA X
CIPRÉS ZAPATER, MARÍA LUISA X
CIRIA RAMOS, JAVIER X X
CISNEROS GIMENO, GEMMA X
CISNEROS MORÁN, MARÍA NOELIA X
CIUDAD FERRÁNDEZ, MARÍA CARMEN X
CLAVER LÓPEZ, ANA DELIA X
CLAVERÍA RODRÍGUEZ, MARÍA CARMEN X X X
COLÁS LÁZARO, MARÍA JESÚS X
COLÁS SARASA, ALBA X X
COLINA GARCÍA, PURIFICACIÓN X X
COMA GIMENO, MARÍA TERESA X



f7
11

2e
c8

f7
af

25
36

64
7c

db
13

b8
35

bc
08

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

f7
11

2e
c8

f7
af

25
36

64
7c

db
13

b8
35

bc
08

CSV: f7112ec8f7af2536647cdb13b835bc08 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 8 / 38

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

ALBERTO GIL COSTA Gerente 14/07/2023 13:21:00

APELLIDOS Y NOMBRE

Convocatoria procedimientos Ley 20/2021
(Personal Administración y Servicios)

ANEXO I
 Listado Definitivo Aspirantes admitidos

Acceso General

LISTA DE ESPERAEscala de  Auxiliar de la Universidad

LISTA DE ESPERA

PROVINCIA DE EXAMEN

Huesca Teruel Zaragoza

Zaragoza

CONESA GARCÍA, ISABEL X
CONSTANCIUC  , ELENA RAMONA X X X
CONTE HUERTO, SUSANA X
CONTINENTE ANTOLÍNEZ, LUISA X
CORELLA ESCARTÍN, CAROLINA X
CORONAS REDÓN, INMACULADA X
CORTÉS EDO, BEATRIZ X
CORTÉS LÁZARO, JULIA X
CORTÉS VERA, MARÍA ELENA X
CORTEZ VÁSQUEZ, ROXANA YOLANDA X X
COSCULLUELA CAMPO, MARÍA ADELINA X X X
COSTACHE  , ALUNITA MIRELA X X
COSTEA GARCÍA, VIRGINIA X X
CRESPO PALACIOS, MARÍA MAR X
CRESPO PINILLA, MARÍA ÁNGELES X
CRIADO LAFUENTE, RAQUEL MARÍA X
CRUZ BLANCO, GEMA X X
CUBERO SANJUÁN, RAQUEL X X
CUCALÓN SEGURA, MARÍA DEL CARMEN X
CUCALÓN SOLANAS, SILVIA X X
CUERPO CORTÉS, LAIA DEL X
DAROCA ACOSTA, MARÍA ESTHER X
DELGADO BRAULIO, SONIA X
DELGADO COMÍN, ALFONSO JOSÉ X X
DELGADO SÁNCHEZ, SANDRA X
DEZA BORQUE, MARÍA ELENA X X
DÍAZ DELGADO, LEYRE X
DÍAZ DELGADO, PAULA X
DÍAZ LÁZARO, JUNCAL X
DÍAZ LÓPEZ, ALBERTO X
DIÉGUEZ TURÓN, REBECA X X X
DIESTE IBÁÑEZ, JANIRE X X
DIESTE SÁNCHEZ, ALBA MANUELA X X
DIOS BRETÓN, MARÍA TERESA DE X X
DOBÓN SÁEZ, MARÍA ÁNGELES X
DOMENE GIMENO, EVA MARÍA X
DOMENECH DOMÍNGUEZ, MARÍA PILAR X X
DOMINGO GARÍN, BEATRIZ X X
DOMÍNGUEZ BERDEJO, ALICIA MARÍA X
DOMÍNGUEZ BERNE, SILVIA X
DOMÍNGUEZ LÓPEZ, INÉS X
DOMÍNGUEZ SÁNCHEZ, MARTA X X
DONCEL GRACIA, PABLO X X X
DONOSO BARÓN, FRANCISCO X X X
DONOSO REMACHA, ISRAEL X
DONOSO REMACHA, YOLANDA X
DOÑÁGUEDA GASPAR, ÁLVARO X X X
DORTA RINCÓN, PAULA X X



f7
11

2e
c8

f7
af

25
36

64
7c

db
13

b8
35

bc
08

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

f7
11

2e
c8

f7
af

25
36

64
7c

db
13

b8
35

bc
08

CSV: f7112ec8f7af2536647cdb13b835bc08 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 9 / 38

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

ALBERTO GIL COSTA Gerente 14/07/2023 13:21:00

APELLIDOS Y NOMBRE

Convocatoria procedimientos Ley 20/2021
(Personal Administración y Servicios)

ANEXO I
 Listado Definitivo Aspirantes admitidos

Acceso General

LISTA DE ESPERAEscala de  Auxiliar de la Universidad

LISTA DE ESPERA

PROVINCIA DE EXAMEN

Huesca Teruel Zaragoza

Zaragoza

DUARTE ALIERTA, ANA MARÍA X
DUQUE PAYARÉS, ELIANA JUDITH X X
EDROSO NOVELLÓN, PABLO X
EGEA BEZUNARTEA, GLORIA MARÍA X
EGEA PACHECO, ELENA X
ELICES MATEOS, NURIA X
ELVIRA MARTÍNEZ, ALICIA X X
ENA BANZO, JOSÉ IGNACIO X X X
ENCABO BARRA, MARÍA CONSUELO X
ENCABO BARRA, MARÍA PILAR X
ENE , ELENA X
ENGUITA BUENO, LUIS MIGUEL X
ENGUITA VALDERRAMA, RAQUEL X X
ENTRENA FERNÁNDEZ, EVA X
ESCALADA SALAS, MÓNICA X
ESCALONA ÁLVAREZ DE MIRANDA, GONZALO X
ESCAR FONDEVILA, MARÍA TERESA X
ESCARTÍN BUIL, SARA X X
ESCARTÍN LASIERRA, JORGE X X
ESCOBEDO ENFEDAQUE, RAQUEL X
ESCOBEDO PALACIOS, MARÍA LOURDES X X
ESCOLANO ANTORÁN, JUAN MANUEL X X
ESCOLANO MONGE, YOLANDA X
ESCOLÍES BOLSA, LUIS X X X
ESCOTA ANTÓN, MARÍA PILAR X X X
ESCRIBANO VALLÉS, ISABEL CLARA X X X
ESCRICHE VELILLA, RAQUEL X X X
ESCUDERO MORENO, EVA X
ESCUER BURRO, MAURICIO X
ESCUÍN ROYO, ISMAEL X
ESPALLARGAS PALLARÉS, NURIA X
ESPARZA SOLA, MARÍA CRISTINA X X X
ESPEJA SÁNCHEZ, CRISTINA X X X
ESPELTA BODEGA, RUTH CARMEN X
ESPÍN MOLINA, RAQUEL X
ESPINOSA LÓPEZ, MARTA X
ESQUITINO CERRO, CRISTINA X X X
ESTAÑA RAMS, ANA MARÍA X X
ESTEBAN ALLER, MARÍA PILAR X
ESTEBAN ESTERAS, MARÍA PILAR X
ESTEBAN IBÁÑEZ, IRENE X
ESTEBAN RUIZ, ALEJANDRO X X X
ESTEBAN VALTUEÑA, BEGOÑA X X
EXPÓSITO MONTORO, EVA MARÍA X
EZQUERRA LONGÁS, SONIA X X X
FAIXAT VICARIO, MARÍA X
FALCÓN FERRER, RAQUEL X
FAUQUET FRANCÉS, RAQUEL X



f7
11

2e
c8

f7
af

25
36

64
7c

db
13

b8
35

bc
08

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

f7
11

2e
c8

f7
af

25
36

64
7c

db
13

b8
35

bc
08

CSV: f7112ec8f7af2536647cdb13b835bc08 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 10 / 38

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

ALBERTO GIL COSTA Gerente 14/07/2023 13:21:00

APELLIDOS Y NOMBRE

Convocatoria procedimientos Ley 20/2021
(Personal Administración y Servicios)

ANEXO I
 Listado Definitivo Aspirantes admitidos

Acceso General

LISTA DE ESPERAEscala de  Auxiliar de la Universidad

LISTA DE ESPERA

PROVINCIA DE EXAMEN

Huesca Teruel Zaragoza

Zaragoza

FAURA CARBÓ, ANA X
FENESTRA LACOMA, MÍRIAM X
FERNÁNDEZ BERGES, ALFONSO X
FERNÁNDEZ GARCÍA, ALBA X X X
FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, MARÍA DEL MAR X
FERNÁNDEZ LAVANDERA, PABLO X X
FERNÁNDEZ MARCO, SILVIA X X
FERNÁNDEZ MARTÍN, CONSUELO X
FERNÁNDEZ MARTÍN, LYDIA X
FERNÁNDEZ MORALES, MILENA X X X
FERNÁNDEZ NAVARRO, NOEMÍ X
FERNÁNDEZ ROMANO, ANA CARMEN X
FERNÁNDEZ RUBIO, MARTA
FERNÁNDEZ SALCEDO, ÁLVARO MIGUEL X X X
FERNÁNDEZ VICENTE, MARÍA TERESA X X
FERRANDO AZNAR, MARÍA PILAR X
FERRANDO ROVIRA, ANA CRISTINA X
FERRER ALCOLEA, JAVIER X
FERRER CEBALLO, RAQUEL X
FERRER GÓMEZ, MARÍA ENCARNACIÓN X X X
FERRER PÉREZ, ANA MARÍA X
FERRER SORROSAL, GUADALUPE X X
FERRERUELA RODRÍGUEZ, RICARDO X X
FIGUEROA PINILLA, JUDITH X X
FLORÍA PÉREZ, HÉCTOR X
FONCILLAS DE LA ROSA, CARLOTA X X X
FONTÁN LAÍN, EVA X X
FONTE POLO, ALBERTO X X
FORCÉN MIÑANA, MARÍA MERCEDES X
FORNIÉS CARDIEL, SUSANA X X
FORT SEGURA, ENGRACIA X
FRACA ZORNOZA, VÍCTOR X
FRAGO BERTOLÍN, SERGIO X X X
FRAILE FELIPE, PATRICIA X X
FRAILE GÓMEZ, BEATRIZ X
FRANCISCO GALISTEO, SOFÍA X
FRANCO GÁLVEZ, MARTA X
FRANCO LÓPEZ, RAÚL X
FRANCO MIÑANA, MARÍA CARMEN X
FRANCO NAVARRO, ANA CRISTINA X X
FRESNO PARRIEGO, ÁNGELA DEL X
FUENTE ROJO, YOLANDA X X
FUNES PERDICES, SILVIA
GABÁS RUIZ, MARCOS X X
GADEA BENEITO, NURIA X
GALARZA VALLEJO, JORGE ALFREDO X
GALERA MORILLA, MARINA X
GALINDO GRACIA, EVA X



f7
11

2e
c8

f7
af

25
36

64
7c

db
13

b8
35

bc
08

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

f7
11

2e
c8

f7
af

25
36

64
7c

db
13

b8
35

bc
08

CSV: f7112ec8f7af2536647cdb13b835bc08 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 11 / 38

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

ALBERTO GIL COSTA Gerente 14/07/2023 13:21:00

APELLIDOS Y NOMBRE

Convocatoria procedimientos Ley 20/2021
(Personal Administración y Servicios)

ANEXO I
 Listado Definitivo Aspirantes admitidos

Acceso General

LISTA DE ESPERAEscala de  Auxiliar de la Universidad

LISTA DE ESPERA

PROVINCIA DE EXAMEN

Huesca Teruel Zaragoza

Zaragoza

GALINDO LEDESMA, MARÍA JOSÉ X X
GALLEGO DOMÍNGUEZ, MARÍA X
GALLEGO REMIRO, ANA PILAR X
GALLEGO REMIRO, MARTA X
GALLEGO RODRIGO, JAVIER X X X
GALLEGO SANZ, ICÍAR X X X
GÁLLEGO ARBUÉS, MARÍA NIEVES X X X
GÁLLEGO TABUENCA, LAURA X
GÁLLEGO DEL MOLINO, YADARI X X X
GALO LOZANO, ESTHER X
GÁLVEZ OSTÁRIZ, MARÍA NIEVES X
GÁLVEZ SARASA, MARÍA CARMEN X
GANCEDO SÁNCHEZ, MARÍA ALEJANDRA X
GARCÍA ALAIZ, JESÚS X
GARCÍA ALBÓS, LAURA X X X
GARCÍA ARRAZOLA, CARLOS X X X
GARCÍA ASENSIO, JORGE X
GARCÍA AZNAR, SUSANA X
GARCÍA BOSQUED, FRANCISCO JAVIER X X
GARCÍA BRAGADO, LAURA X X X
GARCÍA CABAÑUZ, MARIÁN X
GARCÍA CORDERO, ANA CRISTINA X
GARCÍA ESPADERO, NURIA X
GARCÍA ESTEBAN, LARA X
GARCÍA GARRIDO, GRISELDA MARÍA X X
GARCÍA GIL, IGNACIO CARLOS X
GARCÍA GRACIA, MARÍA REYES X
GARCÍA GUERRERO, MARÍA PILAR X X
GARCÍA LACÁRCEL, NATIVIDAD X
GARCÍA LUCÍA, EVA MARÍA X
GARCÍA MARTÍN, CARINA X X X
GARCÍA MELGAR, LAURA X
GARCÍA MONTENEGRO, MARÍA DEL ROSARIO X
GARCÍA MONTES, MARTA CRISTINA X
GARCÍA MORALES, MIRIAM X X
GARCÍA ORTEGA, MARÍA  DEL CARMEN X
GARCÍA RAMÍREZ, MARÍA DE LOS ÁNGELES X X X
GARCÍA RODRÍGUEZ, JORGE FERMÍN X
GARCÍA SABALZA, OSCAR X X
GARCÍA SOTERAS, MARÍA MERCEDES X
GARCÍA VICENTE, ARTURO X
GARCÍA VILLARTE, MARÍA PILAR X
GARCÍA VIVAR, ROBERTO X X X
GARDE MAINAR, LOURDES BERTA X
GARRIDO ARROYO, MARÍA YOLANDA X X X
GARZA MASCARAY, ELISA X X X
GASCÓN ABÓS, IRENE X X
GASCON DEL PRIM, MARÍA DEL CARMEN X X



f7
11

2e
c8

f7
af

25
36

64
7c

db
13

b8
35

bc
08

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

f7
11

2e
c8

f7
af

25
36

64
7c

db
13

b8
35

bc
08

CSV: f7112ec8f7af2536647cdb13b835bc08 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 12 / 38

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

ALBERTO GIL COSTA Gerente 14/07/2023 13:21:00

APELLIDOS Y NOMBRE

Convocatoria procedimientos Ley 20/2021
(Personal Administración y Servicios)

ANEXO I
 Listado Definitivo Aspirantes admitidos

Acceso General

LISTA DE ESPERAEscala de  Auxiliar de la Universidad

LISTA DE ESPERA

PROVINCIA DE EXAMEN

Huesca Teruel Zaragoza

Zaragoza

GAVALDÁ JIMÉNEZ, RAÚL X
GAY CEBOLLADA, MARÍA PILAR X X
GAY CEBOLLADA, SUSANA X
GAYÁN PICOT, MARÍA CARMEN X
GAYO GARCÍA, MARTA LARA X
GERMES ANDRÉS, JOSÉ LUIS X X X
GHICA , NICOLETA X
GIGANTE SÁNCHEZ DE PABLO, ANTONIO X
GIL CIRÉS, ESTHER X
GIL CIRÉS, YOLANDA X
GIL LORENTE, MARÍA PILAR X X X
GIL RUIZ, GEMMA X X
GIMÉNEZ CEBOLLERO, LUIS X X
GIMENO ASÍN, MARÍA ANTONIA X
GIMENO BOIX, ANA X X X
GIMENO EZQUERRO, IRATXE X X X
GIMENO MARTÍN, PABLO X X
GIRAL APARICIO, MÓNICA X
GISTAU MARTÍNEZ, ANA MARÍA X X
GIURCA STANCU , IULIANA ANDREEA X
GÓMEZ AGUAVIVA, LAURA X X
GÓMEZ ALBAICETA, JULIA X
GÓMEZ ALCAINA, BEATRIZ X X X
GÓMEZ BLANCO, SERGIO X
GÓMEZ CAJAL, ANA BELÉN X X
GÓMEZ CASANS, JORGE X
GÓMEZ DILOY, OLGA X
GÓMEZ LÁZARO, BEATRIZ X
GÓMEZ LÓPEZ, SANTIAGO X X
GÓMEZ RAMOS, CRISTINA X X
GÓMEZ REGIDOR, VIRGINIA X X X
GÓMEZ TEJERO, ISABEL X X
GÓMEZ DE LA MANO, ROSA MARÍA X X
GONZÁLEZ ALONSO, ESTHER MARÍA X
GONZÁLEZ BARBOD, GONZALO X X
GONZÁLEZ BOSQUED, VANESA X
GONZÁLEZ CENCERRADO, ANA X
GONZÁLEZ CLARIMÓN, RUTH X X
GONZÁLEZ FONDEVILLA, ELISA X X X
GONZÁLEZ GÓMEZ, YERAY X
GONZÁLEZ GONZÁLEZ, SUSANA X
GONZÁLEZ LÓPEZ, DAVID X X
GONZÁLEZ LOZA, JESSICA X X
GONZÁLEZ MURILLO, JUAN LUIS X X X
GONZÁLEZ SOLER, CRISTINA X X
GONZÁLEZ VERGARA, PABLO X X X
GONZÁLEZ VICENTE, NATALIA X
GONZALO LÓPEZ, ESTER X X



f7
11

2e
c8

f7
af

25
36

64
7c

db
13

b8
35

bc
08

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

f7
11

2e
c8

f7
af

25
36

64
7c

db
13

b8
35

bc
08

CSV: f7112ec8f7af2536647cdb13b835bc08 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 13 / 38

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

ALBERTO GIL COSTA Gerente 14/07/2023 13:21:00

APELLIDOS Y NOMBRE

Convocatoria procedimientos Ley 20/2021
(Personal Administración y Servicios)

ANEXO I
 Listado Definitivo Aspirantes admitidos

Acceso General

LISTA DE ESPERAEscala de  Auxiliar de la Universidad

LISTA DE ESPERA

PROVINCIA DE EXAMEN

Huesca Teruel Zaragoza

Zaragoza

GONZALVO MARTÍNEZ, SILVIA X X X
GOTA USÓN, LUIS ALBERTO X X
GRACIA ARRABAL, MARÍA CARMEN X X
GRACIA CEREZUELA, MARÍA PILAR X
GRACIA COLINA, GUILLERMO X
GRACIA FERNÁNDEZ, PATRICIA X X
GRACIA FERRER, ESTHER X
GRACIA GÓMEZ, ADRIÁN X X X
GRACIA GRACIA, PURIFICACIÓN X
GRACIA IBÁÑEZ, MARÍA ELENA X
GRACIA INÉS, JESÚS X
GRACIA PERÉZ, MARÍA DEL ROSARIO X
GRACIA PLUMED, ANA X
GRACIA REBLED, RUT X X
GRACIA SALAZAR, MARÍA X
GRACIA VALIOS, BEATRIZ X
GRACIA VERA, PABLO X
GRACIA YUS, VANESA X
GRANDE GARCÍA, LORETO X X X
GRANELL LÓPEZ, MARTA X X X
GROS CIPRÉS, MARÍA VICTORIA X
GUAL PLANAS, MARÍA ELENA X X
GUERRERO CAMARGO, DANIELLA X
GUERRERO LAFOZ, BEATRIZ X
GUERRERO SALVADOR, ESTEVI X X X
GUILLÉN GUILLÉN, MARÍA CARMEN X X X
GUILLÉN PÉREZ, DANIEL X X
GUILLÉN SALUEÑA, YOLANDA X
GUTIÉRREZ BES, RAQUEL X X
GUTIÉRREZ BOLCATTO, MARÍA VIRGINIA X
GUTIÉRREZ LASHERAS, LORENA X
HARO CUESTA, NEREA X
HERMOSILLA VICENTE, INMACULADA X X
HERNÁNDEZ AGUADO, ANA ISABEL X X
HERNÁNDEZ ALLER, MARÍA TERESA X
HERNÁNDEZ GRACIA, MARÍA PAZ X X
HERNÁNDEZ LUESMA, MARTA X
HERNÁNDEZ PEGUERO, EDUARDO X X X
HERNÁNDEZ PÉREZ, ALEJANDRO X X X
HERNÁNDEZ RABANAQUE, MARÍA TERESA X
HERNÁNDEZ RODRIGO, ANA BELÉN X
HERNÁNDEZ SAZ, JOSÉ MANUEL X X X
HERNÁNDEZ SORO, JOSEFINA X X
HERNÁNDEZ TELLO, NICOLÁS X X
HERNANDO BONILLA, EVA MARÍA X
HERNANDO MARIEZCURRENA, MARÍA PILAR X
HERNANZ PÉREZ, ANA MARÍA X
HERRANZ GARCÍA, VANESA X



f7
11

2e
c8

f7
af

25
36

64
7c

db
13

b8
35

bc
08

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

f7
11

2e
c8

f7
af

25
36

64
7c

db
13

b8
35

bc
08

CSV: f7112ec8f7af2536647cdb13b835bc08 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 14 / 38

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

ALBERTO GIL COSTA Gerente 14/07/2023 13:21:00

APELLIDOS Y NOMBRE

Convocatoria procedimientos Ley 20/2021
(Personal Administración y Servicios)

ANEXO I
 Listado Definitivo Aspirantes admitidos

Acceso General

LISTA DE ESPERAEscala de  Auxiliar de la Universidad

LISTA DE ESPERA

PROVINCIA DE EXAMEN

Huesca Teruel Zaragoza

Zaragoza

HERRERO CALVO, MARÍA NIEVES X
HERRERO GIL, ALEJANDRO X
HERRERO SEÑALADA, ARIADNA X X
HERRERO SEÑALADA, YASMINA X X
HERRERO SOLER, ANA PILAR X
HERRERO SOLER, MARÍA DEL MAR X
HERRERO DE LA FLOR, MARÍA GEMMA X
HERVÁS FERNÁNDEZ, PABLO X
HIGUERAS JÚLVEZ, RAQUEL X
HIJAS CHACÓN, ANA MARÍA X X
HIJAS CHACÓN, MARÍA LUISA X
HOMBRÍA SARRÍA, MARÍA X X X
HUERTA ANGÓS, JOSÉ ÁNGEL X X
HUERTA ANGÓS, RAÚL X X
IBAIBARRIAGA OTAL, SANDRA X X
IBÁÑEZ CAMBRA, SILVIA X X X
IBÁÑEZ CIÉRCOLES, CRISTINA X
IBARZO GALÁN, BEATRIZ X
INÚÑEZ LAHERA, ARMANDO JOSÉ X
IRANZO COLLADO, MARÍA CARMEN X
IRANZO DOMINGO, LAURA MÓNICA X X
IRANZO RUBIO, ANTONIO PABLO X X
IRANZO SANGÜESA, INMACULADA X X X
IRANZO VALERO, NATALIA ORNELIA X
IRURUETA LASIERRA, JOAQUÍN X X
ISO CABELLO, CARLOS X
IVARS CARBÓ, MARTA X X X
IZAGA GRACIA, NURIA X X
IZQUIERDO MOTERDE, MARÍA JESÚS X
IZQUIERDO NUEZ, SARA X
JACOTTE SIMANCAS, COROMOTO DAYANA X X X
JAIME MARTÍNEZ, ALEJANDRA MARÍA X
JARNE PARDO, BEATRIZ X X
JARQUE MARTÍNEZ, PURIFICACIÓN X X X
JAVIERRE LÓPEZ, OLGA ISABEL X X
JESÚS PASCUAL, OLGA DE X X X
JIMÉNEZ CASORRÁN, VANESA X
JIMÉNEZ FERNÁNDEZ, RAQUEL X X
JIMÉNEZ GIL, SARA X
JIMÉNEZ LAMANA, MARÍA PILAR X X
JIMÉNEZ LÁZARO, NURIA X
JIMÉNEZ MENDIZÁBAL, ANA LAURA X
JIMÉNEZ PENA, MARINA X X X
JIMÉNEZ POMARETA, ÁNGELA ADORACIÓN X
JIMÉNEZ SAN JUAN, MARÍA YOLANDA X
JIMÉNEZ SÁNCHEZ, REGINA X
JIMÉNEZ DE LAS CUEVAS, LUCÍA X X
JORCANO GALLEGO, BEATRIZ X X



f7
11

2e
c8

f7
af

25
36

64
7c

db
13

b8
35

bc
08

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

f7
11

2e
c8

f7
af

25
36

64
7c

db
13

b8
35

bc
08

CSV: f7112ec8f7af2536647cdb13b835bc08 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 15 / 38

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

ALBERTO GIL COSTA Gerente 14/07/2023 13:21:00

APELLIDOS Y NOMBRE

Convocatoria procedimientos Ley 20/2021
(Personal Administración y Servicios)

ANEXO I
 Listado Definitivo Aspirantes admitidos

Acceso General

LISTA DE ESPERAEscala de  Auxiliar de la Universidad

LISTA DE ESPERA

PROVINCIA DE EXAMEN 

Huesca Teruel Zaragoza

Zaragoza

JULIÁN BURILLO, ABIGAIL ISABEL X X
JULIÁN BURILLO, MARÍA PILAR X
JURADO BERNIER, ANA ISABEL X X
JUSTE GUILLÉN, RICARDO X X X
JUSTE MARÍN, SANDRA X
JUSTES ALIOD, ANA BELÉN X X
KRIVEC , JANEZ X X
LABARTA PUÉRTOLAS, MARÍA JESÚS X X
LABRADOR SÁNCHEZ, MARÍA DOLORES X X X
LABUENA ESPÉS, GEMMA X X
LACABA SÁNCHEZ, IGNACIO X X
LACARTA TIRADO, PERPETUO SOCORRO X X
LACRUZ MARCÉN, SILVIA X
LAFUENTE GÓMEZ, ANA CRISTINA X X
LAGUARDIA LALLANA, MARÍA PILAR X
LAGUÍA SÁNCHEZ, MARÍA ELISABET X
LAGUNAS GIMENO, YOLANDA X
LAHOZ ZAERA, PATRICIA X X
LAHUERTA ALONSO, ELENA X
LAMANA GARCÉS, AÍDA X X X
LAMARCA MAÑAS, RESURRECCIÓN X
LAMARCA SANZ, ROSA ANA X
LAMENCA JARIA, MARTA X X X
LANASPA OLLÉS, NATALIA X
LANCETA ANZANO, PALOMA X
LANGA GAUDES, AURORA X X
LANGA PALACIOS, MARTA X X
LANGARITA DITO, MARÍA BELÉN X
LARA GUISADO, MILENKA X
LARA VÁZQUEZ, ALMA MARÍA X
LARENA SÁNCHEZ, SONIA X
LARGO LACASA, LAURA X
LARRAGA EGIDO, LAURA X
LARROCHA COTAINA, CRISTINA X
LARRODÉ DURÁN, MARÍA X X
LARROSA FEBAS, JOSÉ MARÍA X X X
LARRUSCAIN MORALES, SARA X X X
LASALA DOMENECH, DIANA X
LASHERAS BERMEJO, CARLOS JOSÉ X X X
LASHERAS FERNÁNDEZ, DIEGO X
LASIERRA BARRENA, LETICIA PILAR X
LATORRE PELLICER, LAURA X X
LATORRE ROCHE, SANDRA VANESSA X
LATORRE SALGUERO, MARÍA X
LATORRE VICENTE, ANA ISABEL X
LAVADO NALVAIZ, NATALIA X X X
LÁZARO FERNÁNDEZ, MARÍA X X
LÁZARO GRACIA, MÓNICA X X



f7
11

2e
c8

f7
af

25
36

64
7c

db
13

b8
35

bc
08

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

f7
11

2e
c8

f7
af

25
36

64
7c

db
13

b8
35

bc
08

CSV: f7112ec8f7af2536647cdb13b835bc08 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 16 / 38

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

ALBERTO GIL COSTA Gerente 14/07/2023 13:21:00

APELLIDOS Y NOMBRE

Convocatoria procedimientos Ley 20/2021
(Personal Administración y Servicios)

ANEXO I
 Listado Definitivo Aspirantes admitidos

Acceso General

LISTA DE ESPERAEscala de  Auxiliar de la Universidad

LISTA DE ESPERA

PROVINCIA DE EXAMEN

Huesca Teruel Zaragoza

Zaragoza

LÁZARO IZQUIERDO, ARA MARÍA X X X
LÁZARO ROCHE, ANA ESTRELLA X
LEAL ROCA, MARÍA DEL CARMEN X X X
LECHA RANGIL, NATIVIDAD ANA X X
LEDESMA MENA, REBECA X X
LEÓN BAILÓN, ALICIA X
LEÓN NAVARRO, MARÍA JOSÉ X X
LEREU MILIÁN, MÓNICA X X
LERIS MAÑAS, MANUEL X
LIBERAL CASAUS, MARÍA JESÚS X X
LIBERAL CASAUS, MARÍA PAZ X X
LIDÓN ANDRÉS, YOLANDA X
LIPPI IBÁÑEZ, JAVIER X X X
LITAUSZKY RIERA, MARÍA CRISTINA X X
LITE ZARDOYA, ELISABETH X
LIZASO DÍEZ DE ULZURRUN, RAQUEL MARÍA X
LLAMAS LLAMAS, EMILIO JOSÉ X X
LLANAS APUNTATE, DIANA X X
LLANOS ROBLAS, RAQUEL X
LLUCH ROMERO, GUILLERMO X
LOLUMO PÉREZ, BEATRIZ X
LOMBA GUILLÉN, ADRIÁN MANUEL X X X
LÓPEZ , ELSA MARGUERITE
LÓPEZ BELMONTE, LAURA X
LÓPEZ ESPIÑA, MARÍA CAROLINA X X X
LÓPEZ GARCÍA, MARÍA EUGENIA X
LÓPEZ JAL, MARÍA X X
LÓPEZ MARTÍNEZ, ABRAHAM RUBÉN X
LÓPEZ PRADES, ALBERTO X X X
LÓPEZ RAMOS, NOEMÍ MARÍA X
LÓPEZ RUIZ, MARÍA ENCARNACIÓN X
LÓPEZ SÁNCHEZ, DANIEL
LÓPEZ SANTAELLA, FRANCISCO JAVIER X X
LÓPEZ SERNA, MARÍA ARÁNZAZU X X
LÓPEZ DE ARCE LARRODÉ, CARLOS MIGUEL X
LORENTE ANTÓN, EDUARDO X
LORENTE BÁEZ, ANA X X
LORENZO BERNAL, ALICIA X
LORENZO TORRES, TAMARA LUISA X
LOZANO ANSÓN, RUBÉN X X X
LOZANO BENITO, MONTSERRAT X
LUNA LIDÓN, MARÍA YOLANDA X
LUÑO LOBERA, ANA ISABEL X X X
LUQUE CABRERA, ANDREA X
MACHÍN SANZ, MARÍA ELENA X
MADONAR SUBÍAS, CARMEN X
MADUEÑO MARTÍN, ENCARNACIÓN X
MAESTRO CASAS, NOEMÍ X



f7
11

2e
c8

f7
af

25
36

64
7c

db
13

b8
35

bc
08

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

f7
11

2e
c8

f7
af

25
36

64
7c

db
13

b8
35

bc
08

CSV: f7112ec8f7af2536647cdb13b835bc08 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 17 / 38

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

ALBERTO GIL COSTA Gerente 14/07/2023 13:21:00

APELLIDOS Y NOMBRE

Convocatoria procedimientos Ley 20/2021
(Personal Administración y Servicios)

ANEXO I
 Listado Definitivo Aspirantes admitidos

Acceso General

LISTA DE ESPERAEscala de  Auxiliar de la Universidad

LISTA DE ESPERA

PROVINCIA DE EXAMEN

Huesca Teruel Zaragoza

Zaragoza

MAGALLÓN ROSA, JORGE X
MAGANTO CRESPO, MARTA X X
MAINAR PARDOS, MARÍA RAMOS X
MAINAR RUIZ, VIRGINIA X
MAJO MERCHAN, MARTA X X
MALDONADO ÁLVAREZ, ADA X X
MALLÉN ACÍN, LUIS X
MALUENDA CÁNCER, BERTA X
MANCHO DE LA IGLESIA, BEATRIZ ÁNGELA X
MANZANO SORIANO, MARÍA SONIA X X X
MAÑAS LAGUNA, ANA PILAR X
MARCÉN ALBERO, MARÍA MAR X
MARCO BELLIDO, JULIA X X X
MARCO CUCALÓN, JOSÉ MANUEL X
MARCO HUERTAS, LAURA BELÉN X
MARCO TARDÍO, LORENA X
MARCO TEJEDOR, MIRIAM X
MARCO VILLAROYA, CARMEN PILAR
MARCOS ESPINOSA, MARÍA DEL MAR X
MARÍN AGUAS, RUTH X
MARÍN GARCÍA, MARÍA BEGOÑA X X
MARÍN LASHERAS, JUDITH X X X
MARQUINA BECERRIL, ELENA X
MARQUINA LEDESMA, MARTA X
MARTÍN ANSÓ, GUILLERMO
MARTÍN GÓMEZ, CARMEN X
MARTÍN LÓPEZ, MARÍA JESÚS X X
MARTÍN RODRÍGUEZ, ROBERTO X
MARTÍN VICENTE, JOSÉ FRANCISCO X X X
MARTÍN VICENTE, MARIA ADELAIDA X X X
MARTÍN-BARBADILLO DOMINGO, BEGOÑA X X
MARTÍN-BARBADILLO DOMINGO, MARÍA EMMA X X
MARTÍNEZ ÁNGULO, MÓNICA X
MARTÍNEZ ÁNGULO, SONIA MARÍA X
MARTÍNEZ AZABARTE, FÁTIMA X
MARTÍNEZ BESCÓS, MARÍA PILAR X X
MARTÍNEZ ESCALONA, MARÍA ARÁNZAZU X
MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, ELSA X
MARTÍNEZ FOUNAUD, PATRICIA CARMEN X X
MARTÍNEZ GALLARDO, ANA ISABEL X
MARTÍNEZ GIMÉNEZ, MARÍA DEL CARMEN X
MARTÍNEZ GONZÁLEZ, ANA MARÍA X X X
MARTÍNEZ GOTOR, VERÓNICA X X X
MARTÍNEZ JIMÉNEZ, JULIA X
MARTÍNEZ JIMÉNEZ, SARA X
MARTÍNEZ LANA, JOSÉ LUIS X
MARTÍNEZ LATORRE, ASCENSIÓN X X
MARTÍNEZ MARRODAN, CRISTINA X



f7
11

2e
c8

f7
af

25
36

64
7c

db
13

b8
35

bc
08

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

f7
11

2e
c8

f7
af

25
36

64
7c

db
13

b8
35

bc
08

CSV: f7112ec8f7af2536647cdb13b835bc08 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 18 / 38

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

ALBERTO GIL COSTA Gerente 14/07/2023 13:21:00

APELLIDOS Y NOMBRE

Convocatoria procedimientos Ley 20/2021
(Personal Administración y Servicios)

ANEXO I
 Listado Definitivo Aspirantes admitidos

Acceso General

LISTA DE ESPERAEscala de  Auxiliar de la Universidad

LISTA DE ESPERA

PROVINCIA DE EXAMEN

Huesca Teruel Zaragoza

Zaragoza

MARTÍNEZ MARTÍN, ROSA MARÍA X
MARTÍNEZ MARTÍNEZ, BEATRIZ X
MARTÍNEZ MARTÍNEZ, MARÍA CONCEPCIÓN X
MARTÍNEZ MONGUILOT, MARÍA PILAR X
MARTÍNEZ NIEVES, MARÍA DE LAS MERCEDES X
MARTÍNEZ RESINO, MARÍA REMEDIOS X X
MARTÍNEZ SÁNCHEZ, ÁNGELA X
MARTÍNEZ SERRA, ANA X
MARTÍNEZ SORIA, RAQUEL X
MARTÍNEZ ZAMORA, BEATRIZ X X
MASAMUNT CORTÉS, LIDIA X
MATA LAHOZ, MARÍA X X
MATEO ALLENDE, MARINA BELINDA X X
MATEO CIRIA, SOFÍA X X
MATEO CLAVERO, CARMEN X
MATEO FERNÁNDEZ, RUBÉN X
MATEO PORTERO, MARTA X
MATEOS MEDINA, MARÍA ROSA X X
MAULEÓN CASORRÁN, ANA ISABEL X
MAULEÓN RUBIO, LAURA X
MAULEÓN RUBIO, NURIA X
MAZA SALINAS, VIRGINIA X
MAZARIEGOS MAZARIEGOS, DIANA ISABEL X
MAZAS ARAUZO, CLAUDIA X
MAZUQUE ANADÓN, CAROLINA X X
MELENDO VENTURA, LIDIA JUDIT X
MELERO MARTÍN, CRISTINA X
MELO GAZULLA, MARÍA DEL CARMEN X X
MELÚS MIR, VERÓNICA MARÍA DEL ROCÍO X X X
MENDOZA HERNANDO, MARÍA ESTHER X
MENÉ PAÚL, MARÍA ASUNCIÓN X X X
MENES RÍOS, ALEXANDRA X X
MERCADAL MARCO, EVA X
MÉRIDA MARQUÉS, MARÍA DEL CARMEN X
MILLÁN ALAMÁN, MARÍA BELÉN X
MILLÁN BALGAÑÓN, ELISA MARÍA X
MÍNGUEZ MIRANDA, SILVIA ISABEL X
MINGUILLÓN RUIZ, PATRICIA X
MIRA ALADRÉN, MARTA X X X
MIRANDA VIVAS, MARTA X
MIRÓ REBOLLO, CLAUDIA X X X
MODREGO SANZ, CRISTINA X
MOLI ESCUREDO, RAQUEL X
MOLINA ALEJANDRE, LAURA X
MOLINA ESTELLA, MARÍA X X X
MOLINA HERMOSILLA, MARÍA MERCEDES X
MOLINA LAFUENTRE, MARÍA ELENA X
MOLINA LASHERAS, EDURNE X



f7
11

2e
c8

f7
af

25
36

64
7c

db
13

b8
35

bc
08

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

f7
11

2e
c8

f7
af

25
36

64
7c

db
13

b8
35

bc
08

CSV: f7112ec8f7af2536647cdb13b835bc08 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 19 / 38

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

ALBERTO GIL COSTA Gerente 14/07/2023 13:21:00

APELLIDOS Y NOMBRE

Convocatoria procedimientos Ley 20/2021
(Personal Administración y Servicios)

ANEXO I
 Listado Definitivo Aspirantes admitidos

Acceso General

LISTA DE ESPERAEscala de  Auxiliar de la Universidad

LISTA DE ESPERA

PROVINCIA DE EXAMEN

Huesca Teruel Zaragoza

Huesca

MOLINA MARTÍNEZ, DAVID X
MOLINA MOYA, MARÍA PILAR X X
MOLINER TOMÁS, MARÍA PILAR X X
MOLINERO FUENTES, IRENE X X X
MOLINOS PALOMAR, IRENE X X X
MONGE SÁNCHEZ, EVA X
MONTANER CONEJERO, VIOLETA X X
MONTAÑÉS AGUERRI, ANA MARÍA X
MONTAÑÉS ÁLVAREZ, PAULA MARÍA X X
MONTAÑÉS AYESA, MARÍA ISABEL X X X
MONTECINO CASTAÑO, MÓNICA X
MONTERDE ROJO, SARA X
MONTERO FERNÁNDEZ, LUCÍA AMPARO X X X
MONZÓN CÓRDOVA, MARTA X X X
MORAL ESCRIBANO, SARA NEREA X X
MORALES CASTILLO, JOSÉ IGNACIO X
MORALES RAMÍREZ, SUSANA PILAR X
MORATA HERNANGIL, MARÍA PILAR X
MORATA NOVELLA, RAQUEL X
MORAZA MORALES, RAMÓN X
MORENO FABREGAT, GLORIA X X
MORENO GUERRA, MARÍA CRISTINA X
MORENO LASALA, CRISTINA X X
MORENO LÓPEZ, JORGE X
MORENO OCHOA, MARÍA X X
MORENO TORRES, ANA MARÍA X
MORENO  NICOLÁS, MARÍA REYES X
MOREO ASÍN, MERCEDES X
MORER GRACIA, MARÍA GLORIA X
MORÓN OCASO, MARTA X
MORROS BLANCO, ANA MARTA X
MORTE ALDANA, CÉSAR X
MOSTAJO LASTANAO, REBECA X X X
MOYA CALVO, MARÍA ARÁNZAZU X
MOYA CALVO, MARÍA NATALIA X
MOYANO RENANCIO, CRISTINA X X
MUELA MAYA, SERGIO X X X
MUELA SISAMÓN, MARÍA PILAR X
MUNNÉ SAMÁ, JAVIER X
MUÑOZ BARRERO, SARA X
MUÑOZ BUXADE, ALICIA X
MUÑOZ CEBOLLADA, ARÁNZAZU X X X
MUÑOZ CIUDAD, CARMEN TERESA X
MUÑOZ LÓPEZ, SERGIO X X X
MURGA ARBEJ, CRISTINA X X
MURILLO ARRIAZU, ANA CARMEN X X X
MURILLO GALARRAGA, LAURA X X
MURUA PÉREZ, MARÍA CARMEN X X X



f7
11

2e
c8

f7
af

25
36

64
7c

db
13

b8
35

bc
08

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

f7
11

2e
c8

f7
af

25
36

64
7c

db
13

b8
35

bc
08

CSV: f7112ec8f7af2536647cdb13b835bc08 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 20 / 38

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

ALBERTO GIL COSTA Gerente 14/07/2023 13:21:00

APELLIDOS Y NOMBRE

Convocatoria procedimientos Ley 20/2021
(Personal Administración y Servicios)

ANEXO I
 Listado Definitivo Aspirantes admitidos

Acceso General

LISTA DE ESPERAEscala de  Auxiliar de la Universidad

LISTA DE ESPERA

PROVINCIA DE EXAMEN

Huesca Teruel Zaragoza

Zaragoza

MURUGARREN ROMERO, LEIRE X X X
NAVAL SOLANAS, MARÍA PILAR X
NAVARRO ABÁN, LUISA FERNANDA X
NAVARRO HERRAIZ, LOURDES X
NAVARRO JULI, EUGENIO X
NAVARRO NAVARRO, MANUEL MIGUEL X
NAVARRO PELAYO, JORGE X
NAVARRO PUEYO, JORGE ÁNGEL X X X
NAVARRO SERÓN, RAQUEL X X
NAVARRO URIOL, CARMEN X
NAVASA MARTÍN, ESTHER X
NEGREDO GRACIA, FÉLIX ALBERTO X X
NEIRA MILLÁN, YOLANDA X
NOGUERAS IBÁÑEZ, MARÍA CELIA X
NOGUERAS INÉS, MARÍA ESTHER X
NOGUERAS ISO, MARÍA JESÚS X X
NOSTI LAPORTA, JESÚS JAVIER X
NOVELLA VIÑAS, SUSANA X
NÚÑEZ FERNÁNDEZ, CARLOS X X X
NÚÑEZ FERNÁNDEZ, JAVIER X X X
OLIVA GARÍN, ANA X
OLIVÁN PEDRAZA, MARÍA X X X
OLIVÁN SEGURA, SILVIA X
OLIVARES GARCÍA, LAURA X X
OLLOQUI CUARTERO, MARÍA PILAR X X
OLMO HERNÁNDEZ, INÉS DEL X
OLMO HERNÁNDEZ, MARÍA DEL X
OLMO MARTÍN, MIGUEL ÁNGEL DEL X
OLMOS MORO, SONIA X X
OLMOS MUÑOZ, JORGE X X X
ONCÍNS GIRÓN, ROSA X X
OPREA  , GABRIELA X X
ORDOVÁS RODRÍGUEZ, DIANA X
ORDUNA CASTILLA, MARÍA PILAR X
ORGAZ ALLOZA, MARGARITA MATILDE X
ORTEGA BELIO, MARÍA ESPERANZA X
ORTEGA CARRERA, PAULA X
ORTEGA DURO, LAURA X
ORTEGA ORTEGA, LIDIA X
ORTEGA PRADA, CRISTINA X
ORTIGAS GÓMEZ, MARÍA PILAR X
OTAL CATALÁN, PAULA X
OTAL TORRECILLA, BEATRIZ X X
OTAL TORRECILLA, PATRICIA X
OTEIZA SANZ, EDUARDO X X
OTO DUASO, MARÍA PILAR X
PABÁN GRASA, SILVIA X X
PACHECO SIENES, SIMÓN X



f7
11

2e
c8

f7
af

25
36

64
7c

db
13

b8
35

bc
08

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

f7
11

2e
c8

f7
af

25
36

64
7c

db
13

b8
35

bc
08

CSV: f7112ec8f7af2536647cdb13b835bc08 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 21 / 38

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

ALBERTO GIL COSTA Gerente 14/07/2023 13:21:00

APELLIDOS Y NOMBRE

Convocatoria procedimientos Ley 20/2021
(Personal Administración y Servicios)

ANEXO I
 Listado Definitivo Aspirantes admitidos

Acceso General

LISTA DE ESPERAEscala de  Auxiliar de la Universidad

LISTA DE ESPERA

PROVINCIA DE EXAMEN 

Huesca Teruel Zaragoza

Zaragoza

PALACÍN VICENTE, PATRICIA X
PALACIOS FINOL, MARÍA PILAR X X X
PALACIOS LAMATA, ANA X
PALACIOS PALACIOS, JAVIER X X X
PALACIOS RAMOS, SARA X
PALACIOS RUBERTE, MARÍA PILAR X
PALLÁS GRACIA, SUSANA X X
PALOMINO MUÑOZ, MARÍA DEL MAR X
PAMPLONA BADENAS, MARTA X
PAMPLONA ESCUER, MARÍA X X
PANZARU  , ANA MARÍA X X
PARDO SERRANO, CARLOS X X X
PARDOS APARICIO, ROSA ANA X
PARDOS BASA, NOEMÍ X X X
PARDOS DE LA IGLESIA, MARÍA X
PARICIO INGLÉS, JOSÉ ANTONIO X X
PARIENTE MUSTIENES, ELISABET X X
PARRAS QUESADA, MARÍA DEL PILAR X
PASCUAL ALEJANDRE, MARÍA CARMEN X
PASCUAL LATORRE, ENRIQUE X X X
PASCUAL OLIVA, SERGIO X
PASTOR CISNEROS, SOFÍA X X
PASTOR PÉREZ, RUBÉN X
PAUMARD OLIVÁN, DAVID JOSÉ X
PAUMARD OLIVÁN, RICARDO X
PAVÓN PARACUELLOS, MARÍA PILAR X
PEDRERO MARTÍN, MARÍA ANTONIA X
PEINADO POLA, ANA ISABEL X
PELEGRÍN BARRIONUEVO, JAVIER X
PELEGRÍN PÉREZ, MARÍA DEL CARMEN X
PEÑA BARÓN, LUIS ANDRÉS X X
PEÑA DÍEZ, BEATRIZ X X X
PEÑA RICO, ALICIA X
PERALES MUÑOZ, MARÍA INMACULADA X
PERALES VIÑAS, MARÍA BELÉN X
PERALTA FORTUÑO, LORENA X X
PERALTA PERALTA, MARÍA BELÉN X
PERDOMO MARTEL, ANTONIA X
PÉREZ ABENIA, DIANA MARÍA X X X
PÉREZ ARROYO, DAN X
PÉREZ BAENA, SONIA X X X
PÉREZ CASAS, MARÍA ÁNGELES X X
PÉREZ EJEA, MARÍA PILAR X X
PÉREZ FERINGÁN, ESTHER X
PÉREZ FERINGÁN, MÓNICA X
PÉREZ FUERTES, SARA X X
PÉREZ HERNÁNDEZ, LAURA X X
PÉREZ HERNANDO, JAIME X



f7
11

2e
c8

f7
af

25
36

64
7c

db
13

b8
35

bc
08

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

f7
11

2e
c8

f7
af

25
36

64
7c

db
13

b8
35

bc
08

CSV: f7112ec8f7af2536647cdb13b835bc08 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 22 / 38

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

ALBERTO GIL COSTA Gerente 14/07/2023 13:21:00

APELLIDOS Y NOMBRE

Convocatoria procedimientos Ley 20/2021
(Personal Administración y Servicios)

ANEXO I
 Listado Definitivo Aspirantes admitidos

Acceso General

LISTA DE ESPERAEscala de  Auxiliar de la Universidad

LISTA DE ESPERA

PROVINCIA DE EXAMEN

Huesca Teruel Zaragoza

Zaragoza

PÉREZ IBÁÑEZ, BELÉN X
PÉREZ JORDAN, JORGE X X
PÉREZ LAÍN, MARÍA JOSÉ X
PÉREZ LAPIEDRA, MARÍA ELISA X X
PÉREZ LOBARTE, ISABEL X
PÉREZ MARTÍNEZ, ANDREA X X
PÉREZ MIGUEL, CELIA MARTA X
PÉREZ MOLINER, EVA X
PÉREZ MORATA, DANIEL X
PÉREZ NASARRE, ELENA X X
PÉREZ PÉREZ, ALBERTO X
PÉREZ POBO, SUSANA X X X
PÉREZ RUIZ, NOELIA X X
PÉREZ SANTAFÉ, ROSARIO X
PÉREZ VERA, ANA CARMEN X X X
PERIBÁÑEZ LÓPEZ, EVA X X
PERIS MARTÍNEZ, EMILIO VICENTE X X X
PINA CAÑADA, ANA MARÍA X X
PINA MARTÍNEZ, ALEJANDRA X
PINTANEL OBENSA, ANA ISABEL X
PIÑERO OLIVER, YAMIRA X
PIQUÉ NUENO, NURIA X X
PIRACÉS LASIERRA, GEMMA X
PISAVERDINES ANDRÉS, MARÍA CARMEN X X X
PISONERO RODRÍGUEZ, YOLANDA X
PLACER SALVADOR, ANA CRISTINA X
PLATA MUÑOZ, MARÍA JESÚS X X
PLUMED SANZ, CRISTINA X X
POLO ESCRICHE, JOSEFINA X
POMAR GUERRERO, BEATRIZ X
PONZ SALAS, EVA MARÍA X
PORROCHE ROTELLAR, PATRICIA X X
PORTERO ESCARIO, EDUARDO X X
POSADAS DE MIGUEL, MARIMAR X
PRADERAS COSCULLANO, ARÁNZAZU X
PRADES RIVERES, NATALIA X
PRADO POMAR, ANA CARMEN X
PRAT FONTÁN, MARÍA MONTSERRAT X X
PUEBLA LUNA, PATRICIA X X
PUENTE GIL, MARÍA TERESA X
PUERTOLAS CABALLERO, MARÍA ISABEL X
PUÉRTOLAS DÍEZ, ADRIANA X
PUEYO ARGÓN, RAÚL X X
PUEYO LIZALDE, LAURA X
PUEYO MONTAÑÉS, ANA ISABEL X
PUEYO PORTILLO, MARÍA LORENA X
PUIMEDÓN ARILLA, ANA MARÍA X X
PUYADAS  RUPÉREZ, VANESA X



f7
11

2e
c8

f7
af

25
36

64
7c

db
13

b8
35

bc
08

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

f7
11

2e
c8

f7
af

25
36

64
7c

db
13

b8
35

bc
08

CSV: f7112ec8f7af2536647cdb13b835bc08 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 23 / 38

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

ALBERTO GIL COSTA Gerente 14/07/2023 13:21:00

APELLIDOS Y NOMBRE

Convocatoria procedimientos Ley 20/2021
(Personal Administración y Servicios)

ANEXO I
 Listado Definitivo Aspirantes admitidos

Acceso General

LISTA DE ESPERAEscala de  Auxiliar de la Universidad

LISTA DE ESPERA

PROVINCIA DE EXAMEN 

Huesca Teruel Zaragoza

Huesca

PUYALTO GRATAL, ANA ISABEL X X
PUYUELO RIVARÉS, MARÍA JESÚS X
QUERALT GARCÍA, JUDITH X
QUIJADA SERRANO, ANDREA BELÉN X X X
QUIJADA SERRANO, ANGELINA X
QUÍLEZ MARTÍNEZ, MARTA X
RABANAQUE LANUZA, LAURA X
RAFEL PARDO, OLGA X X X
RAMO SÁEZ, ALICIA ISABEL X
RAMO ZUECO, MARÍA CARMEN X
RAMOS ARTERO, SILVIA X X X
RAMOS JIMÉNEZ, ANA MARÍA X
RAMOS JIMÉNEZ, ELENA X
RAMOS NUENO, VANESA X X X
RANERA BELTRÁN, MARÍA DE LOS ÁNGELES X
RANERA ONECA, OLGA X
RANGEL POMAR, SILVIA X
RAPÚN BANZO, OLGA X X
REBLED GALICIA, SONIA X X
REBOLLO TEIRA, ANA ISABEL X X
RECAJ PUERTOLAS, MARÍA CARMEN X
RECALDE MORENO, JOSÉ LUIS X
RECIO GÓMEZ, CARLOS X
REDONDO REFUSTA, RUBÉN X X X
REGIDOR PARICIO, ENCARNACIÓN X
REINA RÍOS, ROCÍO X
REMACHA SALVADOR, PATRICIA X
REMIRO VELA, MÍRIAM X
REPULLÉS LAMBEA, SUSANA X
REQUELME GIMÉNEZ, ANA BELÉN X X
REULA BAQUERO, ÁNGELA X
REY GRACIA, VIOLETA X
REY MARTÍN, EVA MARÍA DEL X
RIBAS BARDAJÍ, MÓNICA X X
RIBASES LATORRE, CAROLINA X X
RICO RODRÍGUEZ, ANA MARÍA X
RIDRUEJO ANGÓS, ANA MARÍA X
RÍOS GIMENO, ALEJANDRO X X X
RIPA GAVETE, ESTELA X
RIVAS PASCUAL, ALMUDENA X X X
ROA PÉREZ, NOELIA X
ROCA SÁNCHEZ, ALBERTO X X X
RODRIGÁLVAREZ MOLINERO, CRISTINA X
RODRIGO CANTERO, JÉSICA X X X
RODRIGO COLLADO, ALBA X
RODRÍGUEZ ALMAGRO, MANUELA YOLANDA X X X
RODRÍGUEZ CABREJAS, MINERVA X
RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, MIGUEL ÁNGEL X X X



f7
11

2e
c8

f7
af

25
36

64
7c

db
13

b8
35

bc
08

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

f7
11

2e
c8

f7
af

25
36

64
7c

db
13

b8
35

bc
08

CSV: f7112ec8f7af2536647cdb13b835bc08 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 24 / 38

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

ALBERTO GIL COSTA Gerente 14/07/2023 13:21:00

APELLIDOS Y NOMBRE

Convocatoria procedimientos Ley 20/2021
(Personal Administración y Servicios)

ANEXO I
 Listado Definitivo Aspirantes admitidos

Acceso General

LISTA DE ESPERAEscala de  Auxiliar de la Universidad

LISTA DE ESPERA

PROVINCIA DE EXAMEN

Huesca Teruel Zaragoza

Zaragoza

RODRÍGUEZ GALLEGO, GLORIA ROCÍO X X X
RODRÍGUEZ GUILLOMÍA, CAROLINA X X
RODRÍGUEZ MUÑOZ, ROSA MARÍA X
RODRÍGUEZ PARDO, MARTA X X
RODRÍGUEZ PÉREZ, IRENE X
RODRÍGUEZ PINILLA, PATRICIA X
RODRÍGUEZ QUIJANO, MARTA X
RODRÍGUEZ ROMEO, VIRGINIA X X X
RODRÍGUEZ RUIZ, SILVIA X
RODRÍGUEZ TELLADO, BEATRIZ X
ROJANO ESPINOSA, MARÍA CARMEN X
ROJAS PASCUAL, SILVIA X
ROJAS RUEDA, MARÍA X X
ROJO GARCÍA, JOSÉ ALEJANDRO X
ROLDÁN MUÑOZ, ESPERANZA X
ROMÁN ROMÁN, ANA CRISTINA X
ROMANOS TARAZONA, MARTA X
ROMANOS TARAZONA, NURIA X
ROMEO CRESPO, CRISTINA
ROMERO GÓRRIZ, CARMEN ADELAIDA X
ROMERO HUESO, MARÍA DEL CARMEN X
ROMERO SOLANA, ERIKA X X
RONSANO BARDAJÍ, ÚRSULA X
ROS FALCETO, MARÍA CRUZ X X
ROY HORNO, MARÍA JESÚS X
ROY LATRAS, REBECA X
ROYÁN MILIÁN, CARMEN MARÍA X
ROYO GOSÍN, SONIA X
RUBIO DIARTE, CRISTINA X X X
RUBIO GRACIA, VÍCTOR X
RUBIO HERAS, LAURA X X
RUBIO SERRANO, JOSÉ CARLOS X X
RUBIO SOLANS, NOEMÍ X X X
RUIZ DÍEZ, ADRIÁN X X X
RUIZ DÍEZ, PATRICIA X X
RUIZ GUERRERO, SARA X
RUIZ HUGUET, SOFÍA MARÍA X
RUIZ PÉREZ, SARAY X
RUIZ UBIETO, CAROLINA X
RUIZ VOZMEDIANO, MARÍA DEL CARMEN X
RUIZ-ECHARRI RUEDA, CRISTINA X X
RUPÉREZ VILLUENDAS, ANA ISABEL X
SABIO BLASCO, ANA X
SACRISTÁN CORELLA, SANTIAGO X X X
SAHÚN PAESA, SUSANA X X
SÁINZ AJA FERNÁNDEZ, JOSÉ MARÍA X
SAINZ-AJA FERNÁNDEZ, LAURA X X
SALAS SÁNCHEZ, MARÍA DEL CAMINO X



f7
11

2e
c8

f7
af

25
36

64
7c

db
13

b8
35

bc
08

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

f7
11

2e
c8

f7
af

25
36

64
7c

db
13

b8
35

bc
08

CSV: f7112ec8f7af2536647cdb13b835bc08 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 25 / 38

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

ALBERTO GIL COSTA Gerente 14/07/2023 13:21:00

APELLIDOS Y NOMBRE

Convocatoria procedimientos Ley 20/2021
(Personal Administración y Servicios)

ANEXO I
 Listado Definitivo Aspirantes admitidos

Acceso General

LISTA DE ESPERAEscala de  Auxiliar de la Universidad

LISTA DE ESPERA

PROVINCIA DE EXAMEN

Huesca Teruel Zaragoza

Zaragoza

SALEMI , PASQUALE GIUSEPPE X
SALILLAS BORBÓN, MARÍA YOLANDA X
SALINAS LIZANA, MARÍA X
SALINAS PÉREZ, MIGUEL ÁNGEL X
SALMERÓN FORCADA, PAULA X
SALVADOR BELTRÁN, MARÍA CARMEN X
SALVADOR MILLÁN, MARÍA YOLANDA X
SALVADOR SÁNCHEZ, MARÍA CARMEN X X X
SAMPER DONOSO, JUDIT ANA X
SAMPIETRO CAMPO, MARÍA ÁNGEL X
SAMSON  , IONELA X X X
SAMSON  , MARÍA ISABEL X X X
SAN JOSÉ VALLEJO, MARÍA LUISA X
SAN LÁZARO DÍEZ, TERESA DE X X X
SAN TEODORO ZALAMA, MARÍA DEL PILAR DE X
SÁNCHEZ BELTRÁN, SERGIO X
SÁNCHEZ BESCÓS, MARÍA VANESA X
SÁNCHEZ BURILLO, IRENE X X X
SÁNCHEZ DUESO, SUSANA X X
SÁNCHEZ ESCUER, GUILLERMO X
SÁNCHEZ JIMÉNEZ, MARÍA TERESA X
SÁNCHEZ LANCIS, RAFAEL X
SÁNCHEZ LANZUELA, CARMEN X
SÁNCHEZ LORDÁN, VANESA X X
SÁNCHEZ MARCO, EVA
SÁNCHEZ MORTE, MARÍA CONCEPCIÓN X
SÁNCHEZ SÁNCHEZ, MARÍA PILAR X X X
SÁNCHEZ-RUBIO ALFARO, MARÍA LUISA X
SANCHO PÉREZ, JAVIER X
SANCLEMENTE BAILO, MARÍA CARMEN X X
SANCLEMENTE PALACIO, DAVID X X
SANJUÁN LEDESMA, ANA ISABEL X X
SANJUÁN SALVADOR, JOSÉ CARLOS X
SANTED OLIVÁN, SONIA X
SANTOLARIA ACEBILLO, MARTA X
SANTOLARIA BRETOS, MARÍA JOSÉ X X
SANTOLARIA MÁS, LAURA X X
SANTOLARIA NAVARRO, ISABEL X X X
SANTOLARIA PÉREZ, LIDIA X X
SANTOS CAIHUELA, SONIA X X
SANTOS CHUECA, LAURA X
SANTOS PESCADOR, ESTHER X X X
SANZ AZNAR, PAULA LORENA X X
SANZ CHECA, DÉBORA MARÍA X X X
SANZ GARRIDO, BLANCA MARÍA X
SANZ GÓMEZ, INMACULADA CONCEPCIÓN X
SANZ LOZANO, TEO X
SANZ TRULLÉN, ALEJANDRO X X X



f7
11

2e
c8

f7
af

25
36

64
7c

db
13

b8
35

bc
08

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

f7
11

2e
c8

f7
af

25
36

64
7c

db
13

b8
35

bc
08

CSV: f7112ec8f7af2536647cdb13b835bc08 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 26 / 38

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

ALBERTO GIL COSTA Gerente 14/07/2023 13:21:00

APELLIDOS Y NOMBRE

Convocatoria procedimientos Ley 20/2021
(Personal Administración y Servicios)

ANEXO I
 Listado Definitivo Aspirantes admitidos

Acceso General

LISTA DE ESPERAEscala de  Auxiliar de la Universidad

LISTA DE ESPERA

PROVINCIA DE EXAMEN

Huesca Teruel Zaragoza

Zaragoza

SANZ TRULLÉN, MARÍA ARÁNZAZU X X X
SANZ TRULLÉN, PILAR PALOMA X X
SANZ VITALLA, PEDRO X
SARROCA BELLA, ELISA BELÉN X
SARTO GÓMEZ, ALEJANDRO X X X
SAUSÁN DÍAZ, GEMMA MARÍA X X
SEBASTIÁN GIL, ANA NOELIA X
SEBASTIÁN ROY, MARÍA JOSÉ X X X
SEBASTIÁN SALVADOR, MARÍA ISABEL X X
SECANELLA GARCÍA, VANESA X X
SECO SANTISTEBAN, MARÍA ISABEL X
SEDEÑO HERNÁNDEZ, CARLOS X
SEDILES CABELLO, MARÍA DEL MAR X X
SEGOVIA GARCÍA, MARISA BEATRIZ X
SERAL GIL, JOSÉ ANTONIO X X
SERAL MARCÉN, ROBERTO X X X
SERENA SANMARTÍN, MÓNICA X
SERRANO FERRER, LAURA X
SERRANO GARRIDO, MIRIAM X X
SERRANO GONZÁLEZ, MARÍA ISABEL X
SERRANO LACASA, MÍRIAM REYES X
SERRANO ORNAQUE, MONTSERRAT X X
SERRANO VÁZQUEZ, MARÍA DOLORES X
SERRATE SAMPER, MARÍA TERESA X
SESMA NAVARRO, RAQUEL X X
SEVIL PÉREZ, MARÍA LUISA X X
SIERRA SANZ, ERNESTO X
SIERRA SORIA, ADRIÁN X
SILLERO TADEO, SILVIA X
SIMORTE MARTÍN, DAVID X
SOLANA CABALLERO, RAQUEL X
SOLER COCHI, INMACULADA X X
SOLER HERNÁNDEZ, MILAGROS X X X
SOLER SOLER, JUAN LUIS X X X
SOLER VALERO, DAVID X
SORAVILLA FERNÁNDEZ, MARÍA INMACULADA X X
SORIA CUBERO, SUSANA X
SORIA VALIOS, JOSÉ MARÍA X
SORIANO GRACIA, ANA ISABEL X X
SORIANO MOLINA, MARÍA JESÚS X
SOTILLOS GONZÁLEZ, MARÍA ELENA X X
STAN  , IOANA X
STOICA BARBU, MARIELA X
SUÁREZ LARROSA, VANESA X X
SUEIRO VILA, MARÍA DEL CARMEN X
TALENTO VALVERDE, LUCÍA VALENTINA X
TAMARIT CASTELLANOS, JORGE CARMELO X X
TEIRA SOLANO, BEATRIZ X



f7
11

2e
c8

f7
af

25
36

64
7c

db
13

b8
35

bc
08

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

f7
11

2e
c8

f7
af

25
36

64
7c

db
13

b8
35

bc
08

CSV: f7112ec8f7af2536647cdb13b835bc08 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 27 / 38

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

ALBERTO GIL COSTA Gerente 14/07/2023 13:21:00

APELLIDOS Y NOMBRE

Convocatoria procedimientos Ley 20/2021
(Personal Administración y Servicios)

ANEXO I
 Listado Definitivo Aspirantes admitidos

Acceso General

LISTA DE ESPERAEscala de  Auxiliar de la Universidad

LISTA DE ESPERA

PROVINCIA DE EXAMEN 

Huesca Teruel Zaragoza

Zaragoza

TEJEDOR ORTIZ, PATRICIA X
TEJERO BERICAT, GLORIA X
TEJERO CAVERO, ANA X X
TEJERO GÓMEZ, NATALIA X X
TELLO DAUDÉN, MARÍA ISABEL X
TENA CABETAS, MARÍA JESÚS X
TENAS ESTEBAN, PATRICIA X X X
TERREN BLANCO, NOELIA X X
TIENDA TRILLO, VÍCTOR JOSÉ X
TIL ALIAGA, MARÍA ARÁNZAZU X X
TIRADO HERNÁNDEZ, RAQUEL X X
TISNER GIRALDO, MARTA X X X
TOLOSA POLO, MARÍA CARMEN X
TOMÁS BERNAD, VERÓNICA X
TOMÁS BUENAFÉ, MARÍA JOSÉ X
TOMÁS PEDRAZA, SUSANA X X
TORRE CALVO, ANA MARÍA X X X
TORREA AYORA, CINTIA MARÍA X X
TORREA AYORA, JOSÉ LUIS X X
TORRENTS GONZÁLEZ, MARÍA DEL CAMINO X
TORRES LES, MARTA X X
TORRES MOYA, FÉLIX X X
TOSAUS RAMELLS, ANA ISABEL X
TRAVER GRAO, SILVIA X X
TRIGO LAPUENTE, SILVIA X X
TRULLÉN GRACIA, YOLANDA X
TUTYK KOROBKO, ALINA X
ÚBEDA ALCONCHEL, FRANCISCO X X
ÚBEDA GARCÍA, YOLANDA X
ULLATE BERROZPE, ALICIA X
URBINA MORENO, GEMA X X
USÓN MUÑOZ, MARÍA FRANCISCA X
UTRERO LADERA, DAVID X
VAL ORNAT, JORGE X
VALEG BERNAD, MARÍA JESÚS X
VALENTÍ GIMÉNEZ, JAIME X X
VALENTÍN CONTE, ANA X
VALENZUELA AGUILAR, ÁNGELA MARÍA X
VALENZUELA VELA, ISABEL X X X
VALENZUELA VELA, MARÍA PILAR X
VALERO ALADRÉN, NURIA X
VALERO VALERO, ELVIRA X
VALLE BUENO, ALBERTO X X X
VALVERDE MARQUINA, SIVELI X X X
VARONA CASTILLA, MARÍA PILAR X X
VASCO GARCÍA, INMACULADA X X
VASILE  , PETRIA ALINA X X X
VÁZQUEZ ESCAR, MARINA X X



f7
11

2e
c8

f7
af

25
36

64
7c

db
13

b8
35

bc
08

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

f7
11

2e
c8

f7
af

25
36

64
7c

db
13

b8
35

bc
08

CSV: f7112ec8f7af2536647cdb13b835bc08 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 28 / 38

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

ALBERTO GIL COSTA Gerente 14/07/2023 13:21:00

APELLIDOS Y NOMBRE

Convocatoria procedimientos Ley 20/2021
(Personal Administración y Servicios)

ANEXO I
 Listado Definitivo Aspirantes admitidos

Acceso General

LISTA DE ESPERAEscala de  Auxiliar de la Universidad

LISTA DE ESPERA

PROVINCIA DE EXAMEN

Huesca Teruel Zaragoza

Zaragoza

VELA FERNÁNDEZ, JOSÉ ANTONIO X
VELA VELA, ANA CRISTINA X
VELAMAZÁN LEÓN, IRENE X
VELILLA LAPUERTA, MARTA GENOVEVA X
VENTURA TREMPS, VIRGINIA X
VERA AMÍN, MARÍA PAULA X X
VERAS SANZ, FRANCISCO JAVIER X X
VERAS SANZ, MARTÍN MARINO X
VICENTE DOMINGO, MARTA X X
VICENTE GIL, MARÍA CARMEN X
VICENTE JULIÁN, MARÍA GEMA X
VICENTE MAUREL, MARÍA DOLORES X
VICENTE REDONDO, ANA X X
VICENTE ROBLEDO, RAQUEL X X
VICENTE ROMANOS, MARÍA JESÚS X X
VIDAL DUATO, TAMARA X X X
VIDAL GARCÍA, JOSÉ ANTONIO X X
VIDAL GARCÍA, YOLANDA X
VIDAL SANZ, NOELIA X
VILLA ARRIERO, ANA CRISTINA X
VILLAFRANCA RUIZ, MARÍA DEL CARMEN X
VILLALBA ARRUE, AMPARO X
VILLALBA MIGUEL, DAVID IBÁN X
VILLALBA PABLO, LAURA X
VILLANUEVA LÓPEZ, SOFÍA X
VILLANUEVA VIVAS, SANTIAGO X X
VILLARROYA CONTRERAS, ANA MATILDE X
VILLARROYA LAHUERTA, CRISTINA X
VILLUENDAS GALLEGO, MARÍA DEL CARMEN X
VINACUA ABIZANDA, NATALIA X X
VINACUA MARTÍN, MARÍA JOSÉ X
VIÑUALES SALVATIERRA, PATRICIA X X X
VISIEDO ÁLVAREZ, JOSÉ JAVIER X
VISPO MARTÍNEZ, YASMINA X X X
WALÓN DÍAZ, WALQUIRIA X X
WESTERMEYER YAGÜE, TEODORO X
YAGÜE BELLO, ANA MARÍA X X X
YAGÜE SANJUÁN, NATALIA X X X
YUS ASENSIO, MARÍA PILAR X
YUSTE YUSTE, MARÍA CARMEN X X
ZABORRAS TOLOSANA, CRISTINA X
ZAHARIOAIE CUCOS, MARINA X
ZALBA VALENZUELA, ARACELI X X
ZAMORANO SOTOMAYOR, JAIME X X X
ZAPATA LONGARES, ANA ISABEL X
ZAPATA NAVARRO, HÉCTOR X
ZARATIEGUI BASARTE, JOSÉ MIGUEL X X
ZARAZAGA MONGE, LAURA X



f7
11

2e
c8

f7
af

25
36

64
7c

db
13

b8
35

bc
08

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

f7
11

2e
c8

f7
af

25
36

64
7c

db
13

b8
35

bc
08

CSV: f7112ec8f7af2536647cdb13b835bc08 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 29 / 38

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

ALBERTO GIL COSTA Gerente 14/07/2023 13:21:00

APELLIDOS Y NOMBRE

Convocatoria procedimientos Ley 20/2021
(Personal Administración y Servicios)

ANEXO I
 Listado Definitivo Aspirantes admitidos

Acceso General

LISTA DE ESPERAEscala de  Auxiliar de la Universidad

LISTA DE ESPERA

PROVINCIA DE EXAMEN

Huesca Teruel Zaragoza

Zaragoza

ZARDOYA VILLARROYA, NURIA X X X
ZARRALUQUI OLIVÁN, ALFONSO X X
ZAZO MARTÍNEZ, MARTA X X
ZUECO GARCÍA, MARÍA PATRICIA X X
ZURIGUEL BROTO, ANA BELÉN X



f7
11

2e
c8

f7
af

25
36

64
7c

db
13

b8
35

bc
08

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

f7
11

2e
c8

f7
af

25
36

64
7c

db
13

b8
35

bc
08

CSV: f7112ec8f7af2536647cdb13b835bc08 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 30 / 38

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

ALBERTO GIL COSTA Gerente 14/07/2023 13:21:00

CIUTAD RAMI, BELÉN MARÍA

Convocatoria procedimientos Ley 20/2021
(Personal Administración y Servicios)

ANEXO I
 Listado Definitivo Aspirantes admitidos

Cupo de Reserva

Escala de  Auxiliar de la Universidad

LISTA DE ESPERA

PROVINCIA DE EXAMEN Huesca Teruel ZaragozaNÚMERO REGISTRO

HuescaX XREGAGE23e00002348616
ZaragozaXREGAGE23e00002070604
HuescaXREGAGE22e00060045952

ZaragozaXREGAGE23e00002128005
ZaragozaX XREGAGE23e00001931288
ZaragozaXREGAGE23e00002358303



f7
11

2e
c8

f7
af

25
36

64
7c

db
13

b8
35

bc
08

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

f7
11

2e
c8

f7
af

25
36

64
7c

db
13

b8
35

bc
08

CSV: f7112ec8f7af2536647cdb13b835bc08 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 31 / 38

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

ALBERTO GIL COSTA Gerente 14/07/2023 13:21:00

APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE EXCLUSIÓN

ANEXO II
Listado Definitivo Aspirantes excluidos

Acceso General

Escala de  Auxiliar de la Universidad

ABADÍA CIRIA, INMACULADA A B C D E F G H
ABARDÍA SANAGUSTÍN, MARÍA LUISA A B C D E F G H
ACÓN VALIÑO, IDAIRA A B C D E F G H
AGUILAR GALLÁN, BEATRIZ A B C D E F G H
ALAYA DACAL, MARÍA JOSÉ A B C D E F G H
ALBALADEJO MANZANO, LOURDES A B C D E F G H
ALEGRE ARASCO, MARTA A B C D E F G H
ALLUÉ RODRÍGUEZ, ADRIANA A B C D E F G H
ÁLVAREZ SEVILLA, RAQUEL A B C D E F G H
AMARO MARTÍNEZ, LETICIA A B C D E F G H
AÑAÑOS VIARTOLA, JOSÉ MARÍA A B C D E F G H
APARICIO BENEDICTO, LAURA A B C D E F G H
APARICIO MILLÁN, ESPERANZA A B C D E F G H
ARAGÓN SOLER, ANDREA GUADALUPE A B C D E F G H
ARAGÜES CORTÉS, ENRIQUE A B C D E F G H
ARANDA HERMOSILLA, MARÍA DEL MAR A B C D E F G H
ARENAS MAORAD, MARIANO JUAN A B C D E F G H
ARGENTE ROS, ELENA A B C D E F G H
ARIPES TORRES, ALINA MARÍA A B C D E F G H
AYETE GARCÍA, BEATRIZ A B C D E F G H
BAINES LAHUERTA, BEATRIZ A B C D E F G H
BALLESTÍN SÁNCHEZ, IGNACIO A B C D E F G H
BARBÓ CERCOS, ISABEL A B C D E F G H
BARCELONA PINOS, ALFONSO A B C D E F G H
BARGUES MONTEL, ALEJANDRO A B C D E F G H
BELIO LUMBRERAS, BORJA A B C D E F G H
BERMEJO CELIHUETA, MARÍA ISABEL A B C D E F G H
BIEL ASENSIO, CAROLINA A B C D E F G H
BLANCO RODRÍGUEZ, VÍCTOR A B C D E F G H
BLASCO BOSQUE, CLARA A B C D E F G H
BLASCO NAVARRO, ANA A B C D E F G H
BOLAÑOS , MARÍA ARÁNZAZU A B C D E F G H
BOSQUE BORRAZ, JOSEFINA A B C D E F G H
BRUSEL CORTÉS, NURIA A B C D E F G H
CAJAL BEGUÉ, MARÍA VICTORIA A B C D E F G H
CALVO BERNÉ, MÓNICA A B C D E F G H
CALVO ESTALLO, NOELIA A B C D E F G H
CALVO LAGUÍA, MARÍA A B C D E F G H
CALVO MURILLO, PATRICIA A B C D E F G H
CAMPO GARCÍA, ANDREA A B C D E F G H
CANO LOMBA, MARÍA PILAR A B C D E F G H
CARASOL CARRERA, ANDRÉS A B C D E F G H

A. Falta acreditación válida causa exención de pago. B. Falta acreditación válida cupo de reserva.
C. Falta certificado acreditativo grado discapacidad. D. Falta Declaración Responsable debidamente cumplimentada.
E. Falta pago de la tasa. F. Fuera de plazo. G. No cumplir la base 3.2. de la Convocatoria. H. No posee requisito Nacionalidad.



f7
11

2e
c8

f7
af

25
36

64
7c

db
13

b8
35

bc
08

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

f7
11

2e
c8

f7
af

25
36

64
7c

db
13

b8
35

bc
08

CSV: f7112ec8f7af2536647cdb13b835bc08 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 32 / 38

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

ALBERTO GIL COSTA Gerente 14/07/2023 13:21:00

APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE EXCLUSIÓN

ANEXO II
Listado Definitivo Aspirantes excluidos

Acceso General

Escala de  Auxiliar de la Universidad

CARBÓ CIRAC, IVÁN A B C D E F G H
CARBONELL NUEZ, MARÍA TERESA A B C D E F G H
CARDIEL BORRUEL, SARA A B C D E F G H
CARRASCO GARCÍA, SANTIAGO A B C D E F G H
CASAO BLASCO, JOSÉ MANUEL A B C D E F G H
CASTÁN CARRERA, SONIA A B C D E F G H
CASTEJÓN CORDÓN, MARÍA MERCEDES A B C D E F G H
CASTILLO CLARAMBO, MARINA DEL A B C D E F G H
CASTROVIEJO ZALDÍVAR, LUIS ÁNGEL A B C D E F G H
CATALÁN LASHERAS, DIANA MARÍA A B C D E F G H
CAUSAPÉ CALONGE, SARA A B C D E F G H
CEBOLLADA REJAS, MARIO A B C D E F G H
CELADA SAGRERA, ROSA MARÍA A B C D E F G H
CEMBRANO GRACIA, ROSALÍA A B C D E F G H
CEREZUELA NERVIÓN, MARÍA A B C D E F G H
CERVERA TORRES, CARLOTA A B C D E F G H
CERVERO ARANDA, ESTELA A B C D E F G H
CHACÓN HUERTAS, MARÍA JESÚS A B C D E F G H
CHUECA LANZÁN, ANA TERESA A B C D E F G H
CLAVER MONZÓN, MARÍA ISABEL A B C D E F G H
CORNEJO MARTÍNEZ, PATRICIA A B C D E F G H
CORONEL CASTILLO, DIANA ELIZABETH A B C D E F G H
CORZ REDOL, CONSUELO A B C D E F G H
COSCOLLA OTAMENDI, MARÍA JOSÉ A B C D E F G H
COUTO DIEST, AINHOA A B C D E F G H
CUADRADO GARCÍA, MARÍA A B C D E F G H
DELGADO GENZOR, MARIO A B C D E F G H
DOMÍNGUEZ ROYO, MARÍA A B C D E F G H
DURÁN PASCUAL, MARTA A B C D E F G H
EMBID BAYONA, ADELA A B C D E F G H
ESCOLANO MOLINERO, ALEJANDRA A B C D E F G H
ESCUDERO GRUBER, INÉS A B C D E F G H
ESPADA MARQUINA, ESTHER A B C D E F G H
ESTOPIÑÁ ORTEGA, ELENA A B C D E F G H
EZQUERRA LATORRE, JOSÉ MIGUEL A B C D E F G H
FABREGAT BLESA, ALICIA A B C D E F G H
FECÉ ALLUÉ, MIGUEL ÁNGEL A B C D E F G H
FERNÁNDEZ BURÓN, NATALIA PAZ A B C D E F G H
FILLOLA MUÑOZ, SILVIA MARÍA A B C D E F G H
FONSECA GIL, MARÍA PILAR A B C D E F G H
FORCÉN PORTERO, MARÍA MERCEDES A B C D E F G H
FRANCO MARTÍN, PABLO A B C D E F G H

A. Falta acreditación válida causa exención de pago. B. Falta acreditación válida cupo de reserva.
C. Falta certificado acreditativo grado discapacidad. D. Falta Declaración Responsable debidamente cumplimentada.
E. Falta pago de la tasa. F. Fuera de plazo. G. No cumplir la base 3.2. de la Convocatoria. H. No posee requisito Nacionalidad.



f7
11

2e
c8

f7
af

25
36

64
7c

db
13

b8
35

bc
08

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

f7
11

2e
c8

f7
af

25
36

64
7c

db
13

b8
35

bc
08

CSV: f7112ec8f7af2536647cdb13b835bc08 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 33 / 38

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

ALBERTO GIL COSTA Gerente 14/07/2023 13:21:00

APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE EXCLUSIÓN

ANEXO II
Listado Definitivo Aspirantes excluidos

Acceso General

Escala de  Auxiliar de la Universidad

FRUTOS PÉREZ-SURIO, JAIME A B C D E F G H
FUERTES LÓPEZ, MARÍA LUISA A B C D E F G H
GALE HERRANDO, VICTORIA EUGENIA A B C D E F G H
GALE LECHÓN, NIEVES PILAR A B C D E F G H
GARCÍA ALONSO, YOHANNA A B C D E F G H
GARCÍA BONILLA, MARÍA ELISA A B C D E F G H
GARCÍA DUATO, PASCUAL A B C D E F G H
GARCÍA ESTEBAN, MARTA A B C D E F G H
GARCÍA FONTANA, SUSANA A B C D E F G H
GARCÍA GARGALLO, SUSANA A B C D E F G H
GARCÍA LOMAS, MANUELA A B C D E F G H
GARCÍA RAMOS, MARÍA DEL CAMINO A B C D E F G H
GARCÍA-AMORENA ARTAL, FEDERICO A B C D E F G H
GARÍN ORDOVÁS, MARÍA DE MONTLER A B C D E F G H
GASCÓN MUÑOZ, BEATRIZ A B C D E F G H
GASTEARENA SERRANO, ASIER A B C D E F G H
GAVARI SORIA, TAMARA A B C D E F G H
GIMENO GARCÍA, PABLO JESÚS A B C D E F G H
GINÉS PARDOS, RAFAEL ALEJANDRO A B C D E F G H
GÓMEZ NIETO, MARÍA A B C D E F G H
GONZÁLEZ LORENZO, MARÍA LUISA A B C D E F G H
GONZÁLEZ NAVARRO, DAVINIA A B C D E F G H
GONZÁLEZ ROJO, ÁNGEL MANUEL A B C D E F G H
GONZÁLEZ SÁNCHEZ, JESÚS A B C D E F G H
GONZÁLEZ SEVA, MARÍA DEL PILAR A B C D E F G H
GONZALO FALCÓN, RAMÓN A B C D E F G H
GONZALVO BARBA, ROSA ANA A B C D E F G H
GORDO MORENO, MARÍA JOSÉ A B C D E F G H
GOTOR SÁNCHEZ, SARA A B C D E F G H
GRACIA YAGÜE, MARÍA ISABEL A B C D E F G H
GRIJALVO NUEVO, ESTEFANÍA A B C D E F G H
GUALLAR ROYO, NURIA A B C D E F G H
GUEMBE CERVERA, MARÍA BELÉN A B C D E F G H
GUZMÁN MONREAL, BEATRIZ A B C D E F G H
HERMANDO BOLSA, MARIA CARMEN A B C D E F G H
HERNÁNDEZ FUERTES, BELÉN A B C D E F G H
HERNÁNDEZ NÁPOLES, SANTIAGO A B C D E F G H
HERRAIZ RECUENCO, VANESSA A B C D E F G H
HERRERA AGUILAR, EVA MARÍA A B C D E F G H
HERRERA MARTÍN, ELENA A B C D E F G H
HERVÁS FERNÁNDEZ, MARÍA DOLORES A B C D E F G H
HORTAS FRANCO, YOLANDA A B C D E F G H

A. Falta acreditación válida causa exención de pago. B. Falta acreditación válida cupo de reserva.
C. Falta certificado acreditativo grado discapacidad. D. Falta Declaración Responsable debidamente cumplimentada.
E. Falta pago de la tasa. F. Fuera de plazo. G. No cumplir la base 3.2. de la Convocatoria. H. No posee requisito Nacionalidad.



f7
11

2e
c8

f7
af

25
36

64
7c

db
13

b8
35

bc
08

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

f7
11

2e
c8

f7
af

25
36

64
7c

db
13

b8
35

bc
08

CSV: f7112ec8f7af2536647cdb13b835bc08 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 34 / 38

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

ALBERTO GIL COSTA Gerente 14/07/2023 13:21:00

APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE EXCLUSIÓN

ANEXO II
Listado Definitivo Aspirantes excluidos

Acceso General

Escala de  Auxiliar de la Universidad

HURVICH SKORYK, KRISTINA A B C D E F G H
IBÁÑEZ MÉNDEZ, ESTELA A B C D E F G H
JAIME ANADÓN, FÉLIX A B C D E F G H
JAVIERRE ALCINA, ALBERTO A B C D E F G H
JIMÉNEZ FERNÁNDEZ, CARMEN A B C D E F G H
JORDÁN ALLUÉ, VICTORIA A B C D E F G H
KATSSENIAN GÓMEZ, MINERVA A B C D E F G H
LAFUENTE LONGARES, AINHOA A B C D E F G H
LALLANA BOROBIO, ANA ISABEL A B C D E F G H
LANAU JUSTE, MARÍA LOURDES A B C D E F G H
LAPENA CHAVERRI, SONIA A B C D E F G H
LASAUCA BESCÓS, MARÍA A B C D E F G H
LASIERRA HERNÁNDEZ, MELANIA A B C D E F G H
LAVILLA GUTIÉRREZ, ANA A B C D E F G H
LLOPART LABELLA, SILVIA A B C D E F G H
LOPE ANDREU, ANA A B C D E F G H
LÓPEZ ABAD, ANA A B C D E F G H
LÓPEZ HUERTAS, MARÍA SILVIA A B C D E F G H
LÓPEZ SÁNCHEZ, VIRGINIA A B C D E F G H
LÓPEZ SEDILES, OLGA A B C D E F G H
LÓPEZ SIPÁN, MÓNICA A B C D E F G H
LÓPEZ SIPÁN, OLGA A B C D E F G H
LORIENTE VADILLO, ELENA A B C D E F G H
LOSILLA JIMÉNEZ, ALBERTO A B C D E F G H
LOZANO SIMÓN, ÁNGEL A B C D E F G H
MAÑAS SUSÍN, MARÍA NIEVES A B C D E F G H
MARÍA ARANDA, MARÍA INMACULADA DE A B C D E F G H
MARÍN PRADAS, BEATRIZ  MELANIA A B C D E F G H
MARTÍN ABREGO, MERCEDES A B C D E F G H
MARTÍN ECHEVERRÍA, MARÍA TERESA A B C D E F G H
MARTÍN FELICES, DAVID A B C D E F G H
MARTÍN MORALES, SARA A B C D E F G H
MARTÍN ROMERO, VANESSA A B C D E F G H
MARTÍNEZ BLÁZQUEZ, ÁNGELA A B C D E F G H
MARTÍNEZ ESCOBEDO, PATRICIA A B C D E F G H
MARTÍNEZ GRACIA, MARTA A B C D E F G H
MARTÍNEZ LAHIGUERA, MARÍA CARMEN A B C D E F G H
MARTÍNEZ SANCHO, ANTONIO FRANCISCO A B C D E F G H
MARTÍNEZ VÉLEZ, LORENA A B C D E F G H
MAS CUEVAS, RAÚL A B C D E F G H
MATEOS SERRANO, BORJA A B C D E F G H
MAYAYO BERGES, MARÍA JESÚS A B C D E F G H

A. Falta acreditación válida causa exención de pago. B. Falta acreditación válida cupo de reserva.
C. Falta certificado acreditativo grado discapacidad. D. Falta Declaración Responsable debidamente cumplimentada.
E. Falta pago de la tasa. F. Fuera de plazo. G. No cumplir la base 3.2. de la Convocatoria. H. No posee requisito Nacionalidad.



f7
11

2e
c8

f7
af

25
36

64
7c

db
13

b8
35

bc
08

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

f7
11

2e
c8

f7
af

25
36

64
7c

db
13

b8
35

bc
08

CSV: f7112ec8f7af2536647cdb13b835bc08 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 35 / 38

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

ALBERTO GIL COSTA Gerente 14/07/2023 13:21:00

APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE EXCLUSIÓN

ANEXO II
Listado Definitivo Aspirantes excluidos

Acceso General

Escala de  Auxiliar de la Universidad

MAYOR CALVO, MARÍA ASUNCIÓN A B C D E F G H
MELERO BUENO, LAURA A B C D E F G H
MELÚS AL-KHALAF, LAILA A B C D E F G H
MINGO ABANADES, EVA MARÍA A B C D E F G H
MIRAMÓN URGEL, SANTIAGO A B C D E F G H
MONCAYO GRASSA, NATALIA A B C D E F G H
MONFORTE LÓPEZ, ALFREDO A B C D E F G H
MONROY PÉREZ, MARTA A B C D E F G H
MONTERO LORÉN, ELIZABET A B C D E F G H
MORALES AGUILAR, BEATRIZ A B C D E F G H
MORALES IGLESIAS, ISRAEL A B C D E F G H
MORENO MANCEBÓN, AZUCENA A B C D E F G H
MORMENEO BUJ, RAÚL A B C D E F G H
MOSQUERA LARRAZ, MARÍA PILAR A B C D E F G H
MOSTALAC ANSÓ, ÁGATA A B C D E F G H
MUNÁRRIZ GINER, EDUARDO ARISTÓFANES A B C D E F G H
MUÑOZ ROWE, GUADALUPE A B C D E F G H
NIETO AMUNÁRRIZ, ÍÑIGO A B C D E F G H
NOLASCO CHÁVEZ, ANA MARÍA A B C D E F G H
NOVELLÓN MARTÍNEZ, JULIA A B C D E F G H
ORGAZ JIMÉNEZ, ALFONSO A B C D E F G H
ORRIOS ANADÓN, SHEILA PILAR A B C D E F G H
OSCOZ ODRIOZOLA, AINARA A B C D E F G H
OSTARIZ MARCELINO, ANA ISABEL A B C D E F G H
PALACÍN BUSTOS, ANDREA A B C D E F G H
PALACIO CAÑAS, PATRICIA PILAR A B C D E F G H
PALACIO PALACIOS, MARÍA CARMEN A B C D E F G H
PALACIOS LASIERRA, OLGA A B C D E F G H
PARDO DEITO, ALBA A B C D E F G H
PASCUAL BARCA, CELIA SARA A B C D E F G H
PENA ZAPATA, MARÍA PILAR A B C D E F G H
PÉREZ AGREDANO, PAULA A B C D E F G H
PÉREZ ÁLVAREZ, MARTA A B C D E F G H
PÉREZ FUENTES, MARÍA PILAR A B C D E F G H
PÉREZ PARACUELLOS, MARÍA A B C D E F G H
PÉREZ VELILLA, CAROLINA A B C D E F G H
PERIBÁÑEZ VELA, VIRGINIA A B C D E F G H
PESO BOEHM, THOMAS DEL A B C D E F G H
PISA BADÍAS, ANA A B C D E F G H
PLAZA LLORENTE, JOSÉ FRANCISCA A B C D E F G H
PORTERO GIMENO, ROSA MARÍA A B C D E F G H
PRADES ALONSO, MARÍA CRUZ A B C D E F G H

A. Falta acreditación válida causa exención de pago. B. Falta acreditación válida cupo de reserva.
C. Falta certificado acreditativo grado discapacidad. D. Falta Declaración Responsable debidamente cumplimentada.
E. Falta pago de la tasa. F. Fuera de plazo. G. No cumplir la base 3.2. de la Convocatoria. H. No posee requisito Nacionalidad.



f7
11

2e
c8

f7
af

25
36

64
7c

db
13

b8
35

bc
08

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

f7
11

2e
c8

f7
af

25
36

64
7c

db
13

b8
35

bc
08

CSV: f7112ec8f7af2536647cdb13b835bc08 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 36 / 38

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

ALBERTO GIL COSTA Gerente 14/07/2023 13:21:00

APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE EXCLUSIÓN

ANEXO II
Listado Definitivo Aspirantes excluidos

Acceso General

Escala de  Auxiliar de la Universidad

PRAT COBETA, JENNIFER A B C D E F G H
PUERTO CASTÁN, MARÍA PILAR A B C D E F G H
PUGA MORAL, FRANCISCO JOSÉ A B C D E F G H
RAMÍREZ ELIZONDO, PATRICIA A B C D E F G H
RANDO BUENO, SILVIA A B C D E F G H
RAZ GALLEGO, BEATRIZ A B C D E F G H
RIPOL BASARTE, IGNACIO A B C D E F G H
RODRIGO GIL, ELENA A B C D E F G H
RODRÍGUEZ NAVARRO, SARA A B C D E F G H
ROJANO PÉREZ, PAULA A B C D E F G H
ROMANCE SÁNCHEZ, SARA A B C D E F G H
ROMERO PASTOR, VIRGINIA A B C D E F G H
RUBIO ABADÍA, JUDIT A B C D E F G H
RUIZ PERIBÁÑEZ, MARÍA ELENA A B C D E F G H
RUIZ PIEDRA, GORKA A B C D E F G H
SALAZAR GARCÍA, MARIO A B C D E F G H
SÁNCHEZ GABÁS, MARÍA JOSÉ A B C D E F G H
SÁNCHEZ LABRADOR, MARÍA VANESSA A B C D E F G H
SÁNCHEZ LUIS, MARÍA A B C D E F G H
SÁNCHEZ OTAL, CAROLINA A B C D E F G H
SANTABÁRBARA URZAINQUI, MARÍA A B C D E F G H
SANTACLARA MANEIRO, CONSUELO A B C D E F G H
SANTOLARIA SAMPIETRO, SARA A B C D E F G H
SANZ ABAD, PATRICIA A B C D E F G H
SANZ ANDRÉS, MARÍA A B C D E F G H
SEBASTIÁN QUERO, PABLO A B C D E F G H
SERRANO CALVO, MARÍA CARMEN A B C D E F G H
SERRANO SANCHO, MARÍA PILAR A B C D E F G H
SILVA BALLESTEROS, SANDRA A B C D E F G H
SOLANILLA LECINA, ALEGRÍA MAGDALENA A B C D E F G H
SOLER MARCO, IDOYA A B C D E F G H
TÁMARA ESPOT, ISABEL A B C D E F G H
TEJEL PALACIOS, MARÍA SOLEDAD A B C D E F G H
TEJERO TIRAPO, ENRIQUE A B C D E F G H
TEMPLEMAN SAUCO, DANIEL EMILIO A B C D E F G H
TOLOSA HERNÁNDEZ, BELÉN A B C D E F G H
TOMÁS CABALLERO, FÉLIX A B C D E F G H
TOMÁS GAMARRA, INÉS A B C D E F G H
TORIBIO GONZALO, SILVIA A B C D E F G H
TORRE MORALES, MARÍA PILAR NATIVIDAD LA A B C D E F G H
URBANO LANGA, ANA LUCÍA A B C D E F G H
VALERO GONZÁLEZ, MARÍA MILAGROS A B C D E F G H

A. Falta acreditación válida causa exención de pago. B. Falta acreditación válida cupo de reserva.
C. Falta certificado acreditativo grado discapacidad. D. Falta Declaración Responsable debidamente cumplimentada.
E. Falta pago de la tasa. F. Fuera de plazo. G. No cumplir la base 3.2. de la Convocatoria. H. No posee requisito Nacionalidad.



f7
11

2e
c8

f7
af

25
36

64
7c

db
13

b8
35

bc
08

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

f7
11

2e
c8

f7
af

25
36

64
7c

db
13

b8
35

bc
08

CSV: f7112ec8f7af2536647cdb13b835bc08 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 37 / 38

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

ALBERTO GIL COSTA Gerente 14/07/2023 13:21:00

APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE EXCLUSIÓN

ANEXO II
Listado Definitivo Aspirantes excluidos

Acceso General

Escala de  Auxiliar de la Universidad

VALIENTE TORRES, ROBERTO A B C D E F G H
VALLEJO LATORRE, VANESSA A B C D E F G H
VÁZQUEZ BIELSA, IRIS A B C D E F G H
VÁZQUEZ FERRO, MARÍA JESÚS A B C D E F G H
VERA GRACIA, VANESSA A B C D E F G H
VILLACAMPA BARLÉS, REYES MARGARITA A B C D E F G H
VIVES CONDE, MARÍA VALLIVANA A B C D E F G H
XIFRE LACASA, MARCOS A B C D E F G H
YUS HUELAMO, ANTONIO A B C D E F G H
ZARZOSO GIL, RAQUEL A B C D E F G H
ZUECO RAMÍREZ, ELENA A B C D E F G H

A. Falta acreditación válida causa exención de pago. B. Falta acreditación válida cupo de reserva.
C. Falta certificado acreditativo grado discapacidad. D. Falta Declaración Responsable debidamente cumplimentada.
E. Falta pago de la tasa. F. Fuera de plazo. G. No cumplir la base 3.2. de la Convocatoria. H. No posee requisito Nacionalidad.



f7
11

2e
c8

f7
af

25
36

64
7c

db
13

b8
35

bc
08

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

f7
11

2e
c8

f7
af

25
36

64
7c

db
13

b8
35

bc
08

CSV: f7112ec8f7af2536647cdb13b835bc08 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 38 / 38

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

ALBERTO GIL COSTA Gerente 14/07/2023 13:21:00

ABAD ESPAÑA, ANDREA

CAUSA DE EXCLUSIÓN

ANEXO II
 Listado Definitivo Aspirantes excluidos

Cupo de Reserva
Escala de  Auxiliar de la Universidad

PROVINCIA DE EXAMEN 
Zaragoza

NÚMERO REGISTRO
A B C D E F G HREGAGE23e00012419476
A B C D E F G HREGAGE23e00011706029
A B C D E F G HREGAGE23e00011695639
A B C D E F G HREGAGE23e00011800264
A B C D E F G HREGAGE23e00011726492
A B C D E F G HREGAGE23e00011727356
A B C D E F G HREGAGE23e00012300830
A B C D E F G HREGAGE23e00013729590
A B C D E F G HREGAGE23e00011269842
A B C D E F G HREGAGE23e00012137199
A B C D E F G HREGAGE23e00015535919
A B C D E F G HREGAGE23e00014441581
A B C D E F G HREGAGE23e00015248834
A B C D E F G HREGAGE23e00015533398

A. Falta acreditación válida causa exención de pago. B. Falta acreditación válida cupo de reserva.
C. Falta certificado acreditativo grado discapacidad. D. Falta Declaración Responsable debidamente cumplimentada.
E. Falta pago de la tasa. F. Fuera de plazo. G. No cumplir la base 3.2. de la Convocatoria. H. No posee requisito Nacionalidad.


